
 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Se sídlem:   Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:    00066001 

DIČ:     CZ00066001 

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

 nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním 

zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

Č. smlouvy:    S-3252/00066001/2021 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

GKR STAVBY s.r.o. 

Se sídlem:  Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem 

Zastoupená:  Jaroslavou Cimrovou, jednatelkou společnosti 

IČO:  631 44 719 

DIČ:  CZ63144719 

Registrace: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 9081 

Č. smlouvy: 2011220010 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, 

je-li odkazováno na kterékoliv z nich) 

                                  

 

 Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 07. 01. 2022 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 

předmětem je provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „III/23933 Hobšovice, 

most ev.č. 23933-4“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve 



 

Stránka 2 z 3 

vazbě na čl. 14. Závěrečná ustanovení odst. 14.14. Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany 

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku č. 1 

 

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na 

díle, které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily 

změnu rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních 

stran předmět Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací 

obsahují Objednatelem schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. 

Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v čl. 8. odst. 8.1. 

Smlouvy o dílo, který nově zní: 

 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná 

a konečná a činí: 

 

Původní Cena Díla bez DPH 8.184.059,36 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 8.273.275,40 Kč 

DPH 21% 1.737.387,83 Kč 

Cena Díla včetně DPH 10.010.663,23 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních 

stran připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení 

pochybností se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho 

jednotlivým částem jsou pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny 

Díla. 

 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasený Změnový list 1. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel 

bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze 

změny v platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží její elektronický originál. 



Stránka 3 z 3

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

V Říčanech

______________________________

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková

organizace

V Roudnici nad Labem

                              

GKR STAVBY s.r.o.

Jaroslava Cimrová, jednatelka společnosti



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

III/23933 Hobšovice, most ev.č. 23933-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

201.2/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovíte I: GKR STAVBY s.r.o.
Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem
IČO: 63144719
DIČ: CZ63144719

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1..4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 -58 877,79 148 093,83 89 216,04

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -58 877,79 148 093,83 89 216,04

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo pare: 3



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

111/23933 Hobšovice, most ev.č. 23933-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

201.2/1

Číslo ZSV:

1.5

Strany smlouvy o dílo Č.:S-3252/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 20.12.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o. Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu práci 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
Další doklady dle přehledu dokladů 47 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny: ___________________ ______________________________________________________________________ ______________

V rámci RDS došlo k optimalizaci původně uvažovaného řešeni spočívající v úpravě základu, oipér, křídel, nosné konstrukce a říms a doplnění výztuže na smršťování dle provedeného
statického výpočtu.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. (1) písm. e), resp. podle § 12 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 04.11.2020)
upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 5 jako změna de minimis.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 4) se jedná o změnu, která nemění celkovou
povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku._________________________________________________

Cena navrhovaných Zmén záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a Změn

kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Zmén záporných

-58 877,79 148 093,83 89 216,04 206 971,62

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou?
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Emil Trulík datum

Projektant (autorský dozor)
jméno Ing. Aleš Kopřiva

Stavební dozor jméno Ing. Václav Syřiště datum

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum

Zástupce Objednatele jméno Ing. Michal Šťastný

podpis

podpis

podpis

podp

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny,                        

dokumentaci této Změny. Tento Změnový list nepředstavuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají pj
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a        

iva a povinnosti
               

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA datum

Zhotovitel jméno Jaroslava Cimrová, paní jednatelka datum

Číslo pa

podpis

podpis

datum Jt/j f.

                                                  

                                                     



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Název Stavby:
111/23933 Hobšovice, most ev.č. 23933-4

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 201.2 /1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka- Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

7 251 527,67

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavebni/montážní práce -58 877,79 148 093,83 148 093,83 2,04%

Cena SO/PS po této ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážní práce -58 877,79 7 340 743,71 89 216,04 1,23%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím

Projektant (autorský dozor): souhlasím

Stavební dozor: souhlasím

Zástupce Objednatele: souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
zodpovědný za cenové
projednání Změny: souhlasím

Emil Trulík —

Ing. Aleš Kopřiva

Ing. Václav Syřiště

Ing. Michal Šťastný

Ing. Jaroslava Jurkov 



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.5
Evidenční číslo a název

. 111/23933 Hobsovice, most ev.c. 23933-4
stavby:
Číslo a název SO/PS: 201.2 Most
Číslo a název rozpočtu: 201.2 Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. 1
Skupina Změn: 5

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem 

v %

i 2 3 4 5 6 7 8,00 9 10 li 12 13 14

37 272365
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B 

výztuž základů z oceli B500B
T 3,208 3,788 0,58 41400,00 132 811,20 0,00 24 012,00 156 823,20 24 012,00 18,08%

41 317325

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

římsy z betonu tř. C30/37 - XC4, XF4, vč. bednění a jeho odstranění 

odměřeno v ACAD

viz příloha č. 7 vzorové řezy

M3 9,775 10,350 0,57 13 800,00 134 895,00 0,00 7 935,00 142 830,00 7 935,00 5,88%

42 317365
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B 

výztuž říms ocel B500B
T 1,515 1,446 -0,07 41 400,00 62 721,00 -2 856,60 0,00 59 864,40 -2 856,60 -4,55%

44 327325

ZDI OPĚRNĚ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 

opěrné zdi z betonu tř. C30/37 - XC4, XF3, vč. bednění a jeho odstranění 

odměřeno v ACAD

viz příloha č. 7 vzorové řezy

M3 41,570 37,103 -4,47 7 360,00 305 955,20 -32 878,59 0,00 273 076,61 -32 878,59 -10,75%

45 327365
VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B 

výztuž oper zdi ocel B500B
T 5,196 4,637 -0,56 41400,00 215 114,40 -23 142,60 0,00 191971,80 -23 142,60 -10,76%

46 333325

MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37

mostní křídla z betonu tř. C30/37 - XC4, XF3, vč. bednění a jeho odstranění 

odměřeno v ACAD

viz příloha č. 7 vzorové řezy

M3 9,600 15,210 5,61 10 925,00 104 880,00 0,00 61 289,25 166 169,25 61289,25 58,44%

47 333365
VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B 

výztuž křídel ocel B500B
T 1,248 3,418 2,17 41 400,00 51 667,20 0,00 89 838,00 141 505,20 89 838,00 173,88%

48 421325

MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37

deska mostu betonu tř. C30/37 - XC2, XF2, vč. bednění, podpůrných konstrukcí 

a jejich odstranění 

odměřeno v ACAD

viz příloha č. 7 vzorové řezy

M3 56,270 55,217 -1,05 7 820,00 440 031,40 0,00 -8 236,02 431795,38 -8 236,02 -1,87%

49 421365
VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B 

výztuž desky mostu ocel B500B
T 7,878 7,232 -0,65 41 400,00 326 149,20 0,00 -26 744,40 299 404,80 -26 744,40 -8,20%

Celkem - 58 877,79 148 093,83 89 216,03

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Emil Trulík (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Ing. Michal Šťastný

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 111/23933 Hobšovice, most ev.č. 23933-4
1

2=1*19*20

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

Aktuální smluvní částka (cena stavby)

8 184 059,36

8 273 275.40

<j <12*30 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
......... Skupiny 4 _ _

Sledovaní limitu 30 % • součet Skupiny 3 a Skupiny 4

0,00

0.00%

ÍM(32A/iri0l>

1U*(3l>A/1)'100

Sledováni limitu 50 % Skupina 3

Sledováni limitu 50 % Skupina 4

0,00%

0,00%

i;i-(3o/i)-ioo

13=38-37

Sledováni limitu 15 %

Sledování limitu 140 448 000 Kč

2,53%

206 971,62

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 10 010 663,23 8=V0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 455 217,81 10A=3;’A*3liA
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
0.00 14=140448000-38-37 140 241 028,38

3=(2/1}'100 Procento změny Přijaté smluvní částky 101,09% 11=1-0.5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4 4 092 029,68

4=(25/1}'1OO Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1)

Sledovaní záměny položek (Skupina 2)

0,00%

0,00%

•0,72%40=(19ř1 )’1 Sledovám Hnutu 15 % pru podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14,odst.{6) pistu b)

-1 . -3- -4- -5-

Vyhlazené změriy(Domerky) Z.n.Ul:.»p^7<kí/íU/Jc1Mv.«,., Nepředvidanost Nezbytnost Změny de minimis

SO ZBVČ. Název SO/PS! předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadával se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladiiýcn
(zatlavat se 
znaménkem 

imnu-sl

Změny kladné
kladných .

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 
... minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadavat se 

znaménkem minus)
Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Zmén 
kladných a Změn 

z.innrnvch

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)
Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23*26*29*33 20=24*27*30*34
*37*35 21=19*20 23 24 25=23*24 26 . . .■ 29 30 32=29*30 32A=AB5(29)*30 33 34 36=33*34 36A=ABS{33)*34 37 38 39=ABS(37)*38

- 58 877,79 148 093.83 89 216.04 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 - 58 877,79 148 093,83 2.53
201 2 1 Must 1 volunulizacc uukkIhú uvažuvurrélio řešeni - 58 877.70 140 003.83 89 210.04 0.00 0 00 0 00 0.00 0 00 o uo OKI 0.00 0 00 0.00 0.00 - 58877.70 143 093.83 2 53

Poznámka: Formulář ma informativní charakter a zobrazme slav k datu oředloženi Změnového listu

Stranka 1 z 1



A ’ ' s' ' • if!- • V,- ,/ > m , .. • *■. ■ ,t itrgdfliztlCť

GKR Si AVB Y s.r o.
n, Jaroslava (,'imrová
Kratochvílova 26 5 o
413 01 Roudnice n/Lab

Tel.            v Kladně 12.08.2022

Akce: 111/23933 Hobšoyice, most ey.Č, 23933-4

S odvoláním na Článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dilo S-3252/í)()06600|/202i
odst 6.8:
í»-(c2 '.i c • A.e po/adocat změnu rozsahu 1Y i či -clv-adt zrné-ia - >/.,ah>. Od i -\i-rzm.>

Yc r a fo pnrespektovaní po> madi nhu’cL- JA zam-ci ě ' sh . u '..Typ
.'.ia.i/Iv 1.6 ! piedpnii Objednatele . m u pik s nényjc nOrck ()6j ■dj.ncic k: zt dnu
.’i..-’ z : z ’ z‘"Sménuce''» kreiá hon přilohii>e; ' >nO> n . /,■>,.>•*• -'e. <■ ”.ab Miurc: n

*>2’d‘’i: i ’ď. i i.>; že pň idn.mYbí .'oiér mm.Je po-,*up<>' t( r./poru •»_ >in/vn es i •
t zm’,air On n o c tO , >_• /jně? pre? ^'v, uč:'-!" ncbu <up'í-> kícr
->1 c”'nc /6i>‘ md pr-nlc \n " Y?.> ' >.’ln>cnu’i Onied.i ml t ' zniáná mm, í

i'■•j.v ’-.'e' >' i n a'-/,? I hl s neon t>:> mz /K nňvJ > > <• .R
z i '■ - -vír. !)>; i o p - ?r mi rc’.i -'barJ- tcru i.i?.> Od > mdc ue v mi -u< „ mi.



Ink

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
IH) 21 PRAH í 5. Zhoronka //

2. Na základě statického výpočtu upravené nosné konstrukce rámu, mostních řtms a kříd
byl upřesněn návrh nutné výztuže tak. aby se zamezilo i vzniku smršťovacích trhli
Položky budou upraveny v kladném í záporném smyslu.

Ing.Michaí Šťastný
Mostní technik KSUS SK Kladno

                            
                   
                        
                       

                              



BUIXIG

BUNG CZs. r. o.
V Olšinách 2300/75
100 00 Praha 10 - Strašnice
Mobil:                 

E-Mail:                       
www.bung.cz
info@bunq.cz

Věc: Vyjádření TDS k ZBV 1 na akci „III/23933 Hobšovice, most ev.č. 23933-4“

TDS souhlasí s upřesňujícími změnami, které nastaly po zpracování RDS. Jedná se o minimální
změny, které vznikly zpracováním statického výpočtu rámového mostu, křídel a říms. Změny jsou
v položkách výztuže a železobetonových konstrukcí, v některých položkách se to týká méněprací a
v jiných víceprací. Návrh řešení celého mostu je totožný s PDPS, nemění se konstrukce mostu ani
vzhled. V tomto případě se nejedná o změnu či záměnu materiálu, ani o zjednodušení realizace
stavby ze strany zhotovitele. Podkladem pro zpracování ZBV, bylo vyhotovení RDS.

S pozdravem

Václav Syřiště - TDS

Dne: 21.6.2022

Sídlo společnosti:
100 00 Praha 10 -Strašnice. V Olšinách 2300/75
Jednatelé:
Peter Pittner
Miroslav Blažek

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze
oddílC, vložka 113589
IČ: 274 54 576, DIČ: CZ 274 54 576
Certifikace dle ISO 9001:2015



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: HI/23933 Hobšovice, most ev.č. 23933-4

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS): Most

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 201.2/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 9
08 Stanovisko projektanta k ZBV 1 1
09 Statický výpočet mostu a pilotového založení 37

Počet listů celkem 47



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/23933 Hobšovice, most ev.č. 23933-4

Číslo a název SO/PS: 201.2 Most
Číslo a název rozpočtu: 201.2 Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. 1

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem 

v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

1 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
zemina a kamení

T 1 225,283 1 225,283 0,00 138,00 169 089,05 0,00 0,00 169 089,05 0,00 100,00%

odkopávky (165,43+73,973)*1,8=430,925 [A] 
hloubení jam 256,11*1,8=460,998 [B]
zemina z vrtů pilot 80*0,65*1,8=93,600 [C] 
výměna podloží 133,2*1,8=239,760 [D]
Celkem: A+B+C+D=1 225,283 [El__________

2 014122
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
beton T 56,200 56,200 0,00 184,00 10 340,80 0,00 0,00 10 340,80 0,00 100,00%

hlavy pilot 13*2,2=28,600 [A] 
uliční vpust 1*1,2=1,200 [B] 
šablony pilot 12*2,2=26,400 [C]
Celkem: A+B+C=56,200 [D[

3 014132
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
železobeton T 74,991 74,991 0,00 311,00 23 322,20 0,00 0,00 23 322,20 0,00 100,00%

žb potrubí hmotnost 4,311 t/kus dl. 2,5m 24/2,5*4,311=41,386 [A] 
silniční panely 65*0,517=33,605 [B]
Celkem: A+B=74,991 [Cl___________________________________

4 02510

ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE
Zpracování kontrolního a zkušebního plánu, provádění a vyhodnocováni 
nezbytných zkoušek vč. materiálových zkoušek a zkoušení integrity pilot 
(CHA, 
PIT)

KPL 1,000 1,000 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 100,00%

5 02610
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE 
statické zatěžovací zkoušky únosnosti silniční pláně

KPL 1,000 1,000 0,00 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 100,00%

6 02910

OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ
Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet 
zhotovitele
stavby) včetně vytyčení stavby, vč. vytyčení hranic pozemků.
Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě.

KUS 1,000 1,000 0,00 40 250,00 40 250,00 0,00 0,00 40 250,00 0,00 100,00%

7 029112
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - PLOŠNÉ 
geodetické změření skutečného provedení stavby

KPL 1,000 1,000 0,00 40 250,00 40 250,00 0,00 0,00 40 250,00 0,00 100,00%

8 02920
OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
povodňový a havarijní plán

KUS 1,000 1,000 0,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 100,00%

9 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 1,000 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 100,00%

10 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KUS 1,000 1,000 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 100,00%

11 02944
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ 
dokumentace skutečného provedeni stavby v digitální a tištěné podobě, 
dle SOD

KUS 1,000 1,000 0,00 74 750,00 74 750,00 0,00 0,00 74 750,00 0,00 100,00%

12 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 1,000 0,00 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 100,00%

13 02946
OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE
Pasport přístupových komunikací a objektů v okolí stavěniště vč. pasportu 
objízdných tras

KPL 1,000 1,000 0,00 1 150,00 1150,00 0,00 0,00 1150,00 0,00 100,00%

14 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000 1,000 0,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 100,00%

15 02960
OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 
autorský dozor zpracovatele RDS

KČ 1,000 1,000 0,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 8 050,00 0,00 100,00%

16 02990
OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE
Tabulka s letopočtem stavby nového mostu a názvem zhotovitele - vlys do 
betonu

KPL 1,000 1,000 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 100,00%



Příloha č. 7

65*0,21=13,650 TA]

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: iII/23933 Hobšovice, most ev.č. 23933-4

Číslo a název SO/PS: 201.2 Most
Číslo a název rozpočtu: 201.2 Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. 1

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem 

v %

i 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17 03100

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 
zařízení staveniště - sklady, kancelář, mobilní WC 
dodávka, provoz a údržba, demontáž a odovz po dokončení 
vč. povrchové úpravy terénu do původního stavu

KPL 1,000 1,000 0,00 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 172 500,00 0,00 100,00%

18 03710
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 
vyspravení objízdných tras - frézování s odvozem a likvidaci, smetení, 
postřik, obrus ACO 40-50mm

M2 1 400,000 1 400,000 0,00 612,00 856 800,00 0,00 0,00 856 800,00 0,00 100,00%

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 Zemní práce

19 11336
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH
DÍLCŮ (PANELŮ)
naložení a odvoz sinličních panelů na skládku

M3 13,650 13,650 0,00 1 150,00 15 697,50 0,00 0,00 15 697,50 0,00 100,00%

20*8=160,000 [A]

20 11511
ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN 
čerpání vody po dobu výstavby HOD 160,000 160,000 0,00 138,00 22 080,00 0,00 0,00 22 080,00 0,00 100,00%

dočasný zásyp provrtání pilot 7,1*12,1+7,1*11,2=165,430 [A] 
dočasné zatrubnění potoka
6,75*9,4+4*0,65+2,4*0,65+8,25*0,65+1=73,973 [B]
výměna podloží (25+12)*9*0,4=133,200 [C]
Celkem: A+B+C=372,603 fDI____________________________

21 122738

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 
odkopávky dočasných zásypů, s naložením na dopravní prostředek a 
odvozem na skládku 
odměřeno v ACAD

M3 372,603 372,603 0,00 288,00 107 309,66 0,00 0,00 107 309,66 0,00 100,00%

celková kubatura hloubení jam 9,91*8,5+9,91*12,5+48=256,110 [A]

22 125731
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM 
naložení sejmuté ornice na deponii a převoz na místo zpětného 
zapracování

M3 76,800 76,800 0,00 230,00 17 664,00 0,00 0,00 17 664,00 0,00 100,00%

23 131738
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 
hloubení jam s naložením a odvozem na skládku 
odměřeno v ACAD

M3 256,110 256,110 0,00 288,00 73 759,68 0,00 0,00 73 759,68 0,00 100,00%

odkopávky (165,43+73,973)=239,403 [A] 
hloubení jam 16.707=16,707 [B] 
zemina z vrtů pilot 80*0,65=52,000 [C] 
výměna podloží 133,2=133,200 [D] 
Celkem: A+B+C+D=441,310 [El

24 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 
uložení přebytečné zeminy na skládce M3 441,310 441,310 0,00 6,00 2 647,86 0,00 0,00 2 647,86 0,00 100,00%

(25+121*1*0,5=18,500 [AI

25 17180

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
rozšíření násypu silničního tělesa vhodným, propustným, nenamrzavým 
materiálem
odměřeno v ACAD

M3 18,500 18,500 0,00 920,00 17 020,00 0,00 0,00 17 020,00 0,00 100,00%



Příloha č. 7

3*10*0,2*2=12,000 [A]

___  ____ ____ ___ Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/23933 Hobšovice, most ev.č. 23933-4

Číslo a název SO/PS: 201.2 Most
Číslo a název rozpočtu: 201.2 Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. 1

Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem 

v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

26 17481

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 
zásyp za opěrami štěrkodrtí ŠD ld=0,9, 
piloty a zatrubnění potoka vhodnou propustnou nenamrzavou zeminou 
vč. nákupu a dovozu 
odměřeno v ACAD 
viz příloha č. 7 vzorové řezy

M3 296,403 296,403 0,00 460,00 136 345,38 0,00 0,00 136 345,38 0,00 100,00%

zásyp za opěrami SD ld=0,9 3*9,5*2=57,000 [A]
dočasný zásyp provrtání pilot 7,1*12,1+7,1*11,2=165,430 [B] 
dočasné zatrubnění potoka
6,75*9,4+4*0,65+2,4*0,65+8,25*0,65+1 =73,973 [C]
Celkem: A+B+C=296,403 fD]

27 17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
obsyp přípojky uliční vpusti štěkopískem fr. 0/4 do výšky 30cm nad vrch 
potrubí

M3 2,400 2,400 0,00 978,00 2 347,20 0,00 0,00 2 347,20 0,00 100,00%

5*0,8*0,6=2,400 [A]

28 18110

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 
hutněni zemní pláně Edef,2 = 45 MPa 
odměřeno v ACAD 
viz příloha č. 1 Technická zpráva

M2 333,000 333,000 0,00 17,00 5 661,00 0,00 0,00 5 661,00 0,00 100,00%

(25+12)*9=333,000 (Aj

29 18223
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.20M 
ohumusování v tl. 15-20cm přilehlých svahu humózní zeminou získanou v 
rámci stavby a uložené na deponii

M2 480,000 480,000 0,00 40,00 19 200,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 100,00%

230+60+20+170=480,000 [A]

30 18241
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
osetí ohumusovaných svahu, vč. žalování po dobu výstavby

M2 480,000 480,000 0,00 23,00 11 040,00 0,00 0,00 11 040,00 0,00 100,00%

1 Zemní práce
2 Základy

31 21461
SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE
ochrana izolace rubu základu, opěr a křídel geotextilií 
viz příloha Technická zpráva

M2 100,000 100,000 0,00 69,00 6 900,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 100,00%

32 224324

PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 

bet. piloty prům. 900mm z C 25/30 XA1 

viz příloha č. 7 vzorové řezy 

odměřeno v ACAD

M3 62,400 62,400 0,00 3 335,00 208 104,00 0,00 0,00 208 104,00 0,00 0,00%

0,65*8*10*1,2=62,400 [A]

33 224365
VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B 

vyztuž pilot ocel B500B
T 6,490 6,490 0,00 43 700,00 283 613,00 0,00 0,00 283 613,00 0,00 0,00%

62,4*0,104=6,490 fA]

34 264841

VRTY PRO PILOTY TŘ III A IV D DO 1000MM

vrty pro piloty prům. 900mm dl. 8m

vč. naložení zeminy na dopravní prostředek a odvozem na skládku

viz příloha č. 7 vzorové řezy

M 80,000 80,000 0,00 5 348,00 427 840,00 0,00 0,00 427 840,00 0,00 100,00%

8*10=80,000 [A]

35 272313
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 
šablona pro piloty z C16/20

M3 12,000 12,000 0,00 3 450,00 41400,00 0,00 0,00 41 400,00 0,00 100,00%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/23933 Hobšovice, most ev.č. 23933-4

Číslo a název SO/PS: 201.2 Most
Číslo a název rozpočtu: 201.2 Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Č. 1

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem 

v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

36 272324

ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30
základy oper zdí vč. bednění a jeho dostranění z betonu C25/30 - XA2,
XF3
základy pro sloupek zábradlí před mostem, po obou stranách z betonu
C25/30 XA2, XF3
viz příloha č. 1 Technická zpráva, č. 7 vzorové řezy
odměřeno v ACAD

M3 29,300 29,300 0,00 4 485,00 131410,50 0,00 0,00 131410,50 0,00 100,00%

28,8*0,11=3,168 [A]

0,5*0,08=0,040 [B]

opery zdí 2*9*0,8*2=28,800 [Aj 
pro sloupky 0,5=0,500 [B] 
Celkem: A+B=29,300 [C]

37 272365
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B 

výztuž základů z oceli B500B
T 3,208 3,788 0,58 41 400,00 132 811,20 0,00 24 012,00 156 823,20 24 012,00 100,00%

Celkem: A+B=3,208 [C] 

3,748 ÍA]

ZBV 1 0,5*0,08=0,040 ÍB1
________________Celkem: A+B=3,788 [C] dle RDS

38 289971
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE 
obalení drenážní trubky filtrační geotextilií 
viz příloha č. 7 vzorové řezy

M2 12,434 12,434 0,00 69,00 857,95 0,00 0,00 857,95 0,00 100,00%

3,14*0,15*22*1,2=12,434 (A]
2 Základy
3 Svislé konstrukce

39 311314 ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROST BET DO C25/30 
betonová zídka schodiště, z betnu C25/30 - XA1 M3 2,000 2,000 0,00 6900,00 13 800,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 100,00%

40 31717
KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY 
talířové kotvy říms á 0,5mm, vč. vrtu a zálivky 
hmotnost kotvy 6,02 kg

KG 264,880 264,880 0,00 161,00 42 645,68 0,00 0,00 42 645,68 0,00 100,00%

44*6,02=264,880 [A]

41 317325

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

římsy z betonu tř. C30/37 - XC4, XF4, vč. bednění a jeho odstranění 

odměřeno v ACAD

viz příloha č. 7 vzorové řezy

M3 9,775 10,350 0,57 13 800,00 134 895,00 0,00 7 935,00 142 830,00 7 935,00 100,00%

(0,30+0,55)*11,5=9,775 [A]

ZBV 1__________3,16+6,54+0,65=10,35 dle RDS

42 317365
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B 

výztuž říms ocel B500B
T 1,515 1,446 -0,07 41 400,00 62 721,00 -2 856,60 0,00 59 864,40 -2 856,60 -4,55%

9,775*0,155=1,515 [A]

ZBV 1__________1,44635 dle RDS

43 327213

OBKLAD ZDÍ OPÉR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE 
zdivo kamenné - přidívka křídel, napojení na nábřežní zdi 
odměřeno v ACAD 
viz příloha č. 3 půdorys

M3 9,000 9,000 0,00 9 775,00 87 975,00 0,00 0,00 87 975,00 0,00 0,00%

přizdívka křídel, napojení nábřežní zdi 6,6=6,600 [A] 
zdivo ukončené bet. převázkou (u schodiště) 2,4=2,400 [B]
Celkem: A+B=9,000 [C]



Příloha č. 7

2,7*0,8*9,5+2,5*0,8*9,5+0,82*2,5=41,570 [A]

____ __________ __ Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/23933 Hobšovice, most ev.č. 23933-4

Číslo a název SO/PS: 201.2 Most
Číslo a název rozpočtu: 201.2 Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. 1

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem 

v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

44 327325

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO 
C30/37
opěrné zdi z betonu tř. C30/37 - XC4, XF3, vč. bednění a jeho odstranění 
odměřeno v ACAD
viz příloha č. 7 vzorové řezy

M3 41,570 37,103 -4,47 7 360,00 305 955,20 -32 878,59 0,00 273 076,61 -32 878,59 -10,75%

ZBV1 2,643*0,8*8,5+2,456*0,  8*8,5+2,43=37,1032

45 327365
VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B 

výztuž opěr zdi ocel B500B
T 5,196 4,637 -0,56 41400,00 215 114,40 -23 142,60 0,00 191971,80 -23 142,60 -10,76%

41,570*0,125=5,196 [A]

ZBV 1 4,637 dle RDS

46 333325

MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 

mostní křídla z betonu tř. C30/37 - XC4, XF3, vč. bednění a jeho odstranění 

odměřeno v ACAD 

viz příloha č. 7 vzorové řezy

M3 9,600 15,210 5,61 10 925,00 104 880,00 0,00 61 289,25 166 169,25 61 289,25 100,00%

8,0*4*0,3=9,600 [A]

ZBV 1 15,21 dle RDS

47 333365
VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B 

výztuž křídel ocel B500B
T 1,248 3,418 2,17 41400,00 51 667,20 0,00 89 838,00 141 505,20 89 838,00 100,00%

9,6*0,13=1,248 [A]

ZBV 1 3,418 dle RDS

3 Svislé konstrukce

4 Vodorovné konstrukce

48 421325

MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37

deska mostu betonu tř. C30/37 - XC2, XF2, vč. bednění, podpůrných konstrukcí a 

jejich odstranění

odměřeno v ACAD

viz příloha č. 7 vzorové řezy

M3 56,270 55,217 -1,05 7 820,00 440 031,40 0,00 -8 236,02 431 795,38 -8 236,02 100,00%

6,62*8,5=56,270 [A]

ZBV 1 89,89-12,643*0,8*8,5+2,456*0,8*8,5)= 55,217 dle RDS

49 421365
VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B 

výztuž desky mostu ocel B500B
T 7,878 7,232 -0,65 41 400,00 326 149,20 0,00 -26 744,40 299 404,80 -26 744,40 100,00%

56,27*0,14=7,878 (A]

ZBV 1 8,031 dle RDS

50 431325
SCHODIŠŤ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 
schodiště z betonu C 30/37 - XC4, XF3, vč. bedněni a jeho odstraněni 
viz příloha č. 3 půdorys

M3 2,500 2,500 0,00 13800,000 34 500,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00%

51 431365
VÝZTUŽ SCHODIŠŤ KONSTR Z BETONÁŘSKÉ OCELI 10505, B500B 
výztuž schodiště ocel B500B

T 0,250 0,250 0,00 41400,000 10 350,00 0,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00%

52 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 

podkladní beton C8/10 pod základovými pasy a drenážní trubkou
M3 11,418 11,418 0,00 2 760,00 31 513,68 0,00 0,00 31513,68 0,00 100,00%

2*2,3*9,3*0,1=4,278 [A]
2*1,4*8,5*0,3=7,140 [B]
Celkem: A+B=11,418 [C]

53 45157
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 
pískové lože pod přípojky uliční vpusti tl. 10cm

M3 0,600 0,600 0,00 1 380,00 828,00 0,00 0,00 828,00 0,00 100,00%

5*0,8*0,15=0,600 [A]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/23933 Hobšovice, most ev.č. 23933-4

Číslo a název SO/PS: 201.2 Most
Číslo a název rozpočtu: 201.2 Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. 1

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem 

v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

54 458312

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z PROST BETONU DO C12/15 
zásyp za základem opěr betonem 012/15 
odměřeno v ACAD 
víz příloha č. 7 vzorové řezy

M3 9,500 9,500 0,00 2 760,00 26 220,00 0,00 0,00 26 220,00 0,00 100,00%

0,5*9,5*2=9,500 [A]

55 45860

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU
zásyp za opěrami, zesílený přechodový klín, mezerovitým betonem MCB 
8/10
odměřeno v ACAD
viz příloha č. 7 vzorové řezy

M3 28,500 28,500 0,00 2 300,00 65 550,00 0,00 0,00 65 550,00 0,00 100,00%

1,2*9,5*1,25*2=28,500 [A]

56 45868

VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z JÍLU 
jílová těsnící vrstva tl. 150mm 
odměřeno v ACAD 
viz příloha č. 7 vzorové řezy

M3 6,270 6,270 0,00 748,00 4 689,96 0,00 0,00 4 689,96 0,00 100,00%

0,33*9,5*2=6,270 [A]

57 465114

DLAŽBY Z DÍLCŮ BETON DO C25/30
betonový skluz z žlabovek š. 60cm do bet. lože tl. 15cm
položka vč. betonového lože tl. 15cm
viz příloha č. 3 půdorys

M3 1,620 1,620 0,00 9 200,00 14 904,00 0,00 0,00 14 904,00 0,00 100,00%

2*4,5*0,6*0,3=1,620 [A]

58 465512

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 
dlažba z lomového kamene do bet. lože 
cena vč. betonového lože tl. min. 15cm 
viz příloha č. 3 půdorys

M3 62,455 62,455 0,00 8 050,00 502 762,75 0,00 0,00 502 762,75 0,00 100,00%

dno potoka před, pod a za mostem 9,5*13,5*0,3=38,475 [A] 
dozdění nábřežních zídek k novým k-cím 10,9*2*0,8=17,440 [B] 
obklad křídla mostu 10,9*2*0,3=6,540 [C]
Celkem: A+B+C=62,455 ÍD]______________________________

59 467385
STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT 
betonový práh v dlažbě z C30/37 - XC4, XF3 vyztužený ocelí B500B, 
spotřeba 80 kg/m3

M3 1,392 1,392 0,00 8 970,00 12 486,24 0,00 0,00 12 486,24 0,00 100,00%

0,6*0,4*2,9*2=1,392 [A]
4 Vodorovné konstrukce
5 Komunikace

60 56313

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL.
DO 150MM
vrstva MZK fr. 0/32 v tl. 150mm
viz příloha č. 1 Technická zpráva

M2 220,500 220,500 0,00 242,00 53 361,00 0,00 0,00 53 361,00 0,00 100,00%

(130+801*1,05=220,500 [A]

61 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI 
výměna podloží - štěrkodrť M3 133,200 133,200 0,00 748,00 99 633,60 0,00 0,00 99 633,60 0,00 100,00%

(25+12)*9*0,4=133,200 [A]

62 56334
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM 
vrstva z ŠD v min. tl. 150mm, vč. vyrovnání rozdílu pláně 
viz příloha č. 1 Technická zpráva

M2 220,500 220,500 0,00 150,00 33 075,00 0,00 0,00 33 075,00 0,00 100,00%

(130+801*1,05=220,500 [A]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/23933 Hobšovice, most ev.č. 23933-4

Číslo a název SO/PS: 201.2 Most
Číslo a název rozpočtu: 201.2 Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. 1

Poř. 

č. poí.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem 

v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

63 572123

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 
infiltračni postřik 0,7 kg/m2 
viz příloha č. 1 Technická zpráva

M2 210,000 210,000 0,00 37,00 7 770,00 0,00 0,00 7 770,00 0,00 100,00%

130+80=210,000 [A]

64 572211
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 
spojovací postřik 0,2 kg/m2 
viz příloha č. 1 Technická zpráva

M2 71,500 71,500 0,00 25,00 1 787,50 0,00 0,00 1 787,50 0,00 100,00%

6,5*11=71,500 [A]

65 574A34

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S TL. 
40MM
vrstva ACO 11+ 50/70
viz příloha č. 1 Technická zpráva

M2 281,500 281,500 0,00 633,00 178 189,50 0,00 0,00 178 189,50 0,00 100,00%

na mostě 6,5*11=71,500 [A] 
vozovka 130+80=210,000 [B]
Celkem: A+B=281,500 [C]

66 574C78
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 22S TL. 80MM 
vrstva ložná ACL 16+ tl. 80mm 
viz příloha č. 1 Technická zpráva

M2 210,000 210,000 0,00 725,00 152 250,00 0,00 0,00 152 250,00 0,00 100,00%

130+80=210,000 jA]

67 574E46

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
50MM
vrstva podkladní ACP 16+ tl. 50mm
viz příloha č. 1 Technická zpráva
odměřeno v ACAD

M2 210,000 210,000 0,00 621,00 130 410,00 0,00 0,00 130 410,00 0,00 100,00%

130+80=210,000 [A]

68 575C65
LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 50MM 
vrstva MA 11 IV, tl. 50mm 
viz příloha č. 1 Technická zpráva

M2 71,500 71,500 0,00 1 035,00 74 002,50 0,00 0,00 74 002,50 0,00 100,00%

6,5*11=71,500 [A]

69 58303
KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM 
provizorní konstrukce v korytě potoka pro vrtací plošinu

M2 65,000 65,000 0,00 575,00 37 375,00 0,00 0,00 37 375,00 0,00 100,00%

5 Komunikace
7 Přidružená stavební výroba

70 711111

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY
nátěr rubu základů, opěr a křídel ve skladbě ALP + 2xALN

M2 300,000 300,000 0,00 138,00 41 400,00 0,00 0,00 41 400,00 0,00 100,00%

nátěr ALP 100=100,000 [A] 
nátěr ALN 2x 2*100=200,000 [B]
Celkem: A+B=300,000 ÍC1

71 711422

IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY 
izolace mostovky pod vozovkou + opěry, provedení asfaltovými pásy 
odměřeno v ACAD 
viz příloha č. 7 vzorové řezy

M2 126,650 126,650 0,00 288,00 36 475,20 0,00 0,00 36 475,20 0,00 100,00%

8,5*10,5+2,2*8,5*2=126,650 [A]
72|711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 21,000 21,000 0,00 299,00 6 279,00 0,00 0,00 6 279,00 0,00 100,00%

(1,5+0,5)*10,5=21,000 [A]



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/23933 Hobšovice, most ev.č. 23933-4

Číslo a název SO/PS: 201.2 Most
Číslo a název rozpočtu: 201.2 Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. 1

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem 

v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

73 711452
IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S 
PEČETÍCÍ VRSTVOU
viz příloha č. 1 technická zpráva

M2 71,500 71,500 0,00 667,00 47 690,50 0,00 0,00 47 690,50 0,00 100,00%

6,5*11=71,500 [A]

74 78387
NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S11 (OS-F) 
ochrana obrub říms na styku s vozovkou, pás š. 0,5m M2 14,000 14,000 0,00 460,00 6 440,00 0,00 0,00 6 440,00 0,00 100,00%

2*14*0,5=14,000 [A]
7 Přidružená stavební výroba

8 Potrubí

75 82472

POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 1200MM 
dočasné zatrubnění potoka potrubí DN 1200, kompletní dodávka a 
montáž
viz příloha ZOV - PŮDORYS

M 24,000 24,000 0,00 2 875,00 69 000,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 100,00%

2*12=24,000 [A]

76 87445
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM 
přípojka uliční vpusti z trub PVC DN 300, vyústění na terén 
kompletní dodávka a montáž vč. tvarovek

M 5,000 5,000 0,00 748,00 3 740,00 0,00 0,00 3 740,00 0,00 100,00%

77 87533

POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM 
drenážní potrubí za opěrou zdi z trub DN 150 
odměřeno v ACAD 
viz příloha č. 7 vzorové řezy

M 22,000 22,000 0,00 184,00 4 048,00 0,00 0,00 4 048,00 0,00 100,00%

11+11=22,000 (A]

78 89712

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 
uliční vpust z bet. dílců vč. lit. mříže
viz příloha č. 1 Technická zpráva, č. 2 situace KUS 1,000 1,000 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 100,00%

8 Potrubí
9 Ostatní konstrukce a práce

79 9112B1

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ 
ocel, mostní zábradlí se svislou výplní, vč. povrchové úpravy žár. zink. 
ponorem 
odměřeno v ACAD 
viz příloha č. 7 vzorové řezy

M 18,000 18,000 0,00 7 590,00 136 620,00 0,00 0,00 136 620,00 0,00 100,00%

80 9117C1

SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 
ocelové mostní zábradelni svodidlo, úroveň zadr. H2 vč. povrchové 
úpravy nátěrem, sloupky á2m 
odměřeno v ACAD 
viz příloha č. 7 vzorové řezy

M 17,000 17,000 0,00 8 625,00 146 625,00 0,00 0,00 146 625,00 0,00 100,00%

81 914112
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - 
MONTÁŽ S PŘEMÍST 
zpětná montáž ev. čísla mostu

KUS 2,000 2,000 0,00 1 035,00 2 070,00 0,00 0,00 2 070,00 0,00 100,00%

82 915111

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA
trvalé vodorovné dopravní značení refelexní, barva bílá 
odměřeno v ACAD 
víz příloha č. 2 situace

M2 21,938 21,938 0,00 368,00 8 073,18 0,00 0,00 8 073,18 0,00 100,00%

65*2,7*0,125=21,938 [A]

83 931316 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRÚŘ DO 800MM2 
zapravení styčných spař napojení nové a staré vozovky asf. zálivkou M 25,000 25,000 0,00 144,00 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 100,00%



Příloha č. 7

2*12=24,000 [A]
I Celkem | I I I I| 7 251 527,671 - 58 877,79, 148 093,831 7 340 743,701 89216,03, 1,23%|

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/23933 Hobšovice, most ev.č. 23933-4

Číslo a název SO/PS: 201.2 Most
Číslo a název rozpočtu: 201.2 Most

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. 1

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

84 96687
VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH
vybourání stávající uliční vpusti s naložením na dopravní prostředek a 
odvzem na skládku

KUS 1,000 1,000 0,00 863,00 863,00 0,00 0,00 863,00 0,00 100,00%

85 967158
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM 
vybourání šablon pilot s naložením a odvozem na skládku

M3 12,000 12,000 0,00 1 380,00 16 560,00 0,00 0,00 16 560,00 0,00 100,00%

86 969272

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 1200MM KANALIZAČ
vybourání provizorního zatrubnéní potoka, s naložením a odovzem na 
skládku
hmotnost potrubí 4,311 t/kus
viz příloha ZOV - PŮDORYS

M 24,000 24,000 0,00 460,00 11 040,00 0,00 0,00 11 040,00 0,00 100,00%



BMLs.r.o. INŽENÝRSKÁ PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ

Vážený pan
Ing, Pavel Trnka
GKR stavby s.r.o
Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem

V Praze dne 9.06.2022

Vyřizuje: Ing. Jan Luxemburk tel/fax:               mobil:          e-mail:                     

Věc: Stanovisko projektanta k ZBV

Akce:lll/23933 Hobšovice, most ev. č. 23933-4

Na základě požadavku dodavatele stavby vydávám stanovisko projektanta RDS ke
změnám oproti PDPS:

Betony V rámci RDS došlo k optimalizaci zakladu, opěr, křídel, nosné konstrukce a říms
bez zásadního vlivu na soupis prací.

Výztuž V rámci RDS byla doplněna výztuž na smršťování a upravena výztuže dle
provedeného statického výpočtu. V rámci PDPS nebyl statický výpočet zpracován.

S přátelským pozdravem Ing. Jan Luxemburk

BML spol. s r.o.
Sídlo:
Třebohostická 14, 100 00 Praha 10

IČ: 45789371 DIČ: CZ45789371,
tel/fax:               e-mail:           



AKCE: Rekonstrukce rnosíu III/23933 Hobšovice, mr
SO2CH - Most

>st ev.č. 23933-4 RDS

Statický výpočet

Identifikační údaje stavby

Název stavby Rekonstrukce mostu II1/23933, Hobšovice, most
cv.č. 23933-4

Druh stavby
Místo

Rekonstrukce

Hobšovice

Katastrální území
Obec

640204 I lobšovice

Hobšovice

Kraj
Objednatel
Uvažovaný správce mostu

Středočesky

Krajský úřad Středočeského kraje

KSUS Středočeského kraje.

Projektant: BML, spol.s.r.o

Třebohostická 14

100 00 Praha 10
IČO 45789371

Ing. Jan Luxemburk , autorizovaný inženýr pro

pozemní stavby, mosty a inženýrské konstrukce
(ČKA1T 0012589)

                                     

Stupeň: RDS ( Realizační dokumentace stavby )

Základní údaje o mostě
SO 201- most ev.Č. 2-013

         

Převáděná komunikace
Staničení na komunikaci
Překonávaná překážka
Uhel křížení s potokem
Volná výška
Výška MPP
Charakteristika mostu

silnice III/23933    

km O.O27400

Bakovský potok              
58.00°        
2.500 m     

2.500 m     

trvalý šikmý železobetonový rám, v přcchodnici,
založení plošné /

Délka přemostění
Délka mostu
Délka nosné konstrukce

11.000 m

10.450 m

10.450 m

BML spol.s.r.o, Trebohostická 14. 100 00 Praha 10

STR. I



AKCE: Rekonstrukce mostu 111/23933 Hobsovice, most ev.č. 23933 -4
SO201 - Most

RDS

Rozpětí pole

Šikmosí mostu
Šířku mezi obrubníky

Šířku průchozího prostoru

Šířka mostu (mezi zábradlím)
Výška mostu (max.nad terénem)
Stavební výšku
Plocha nosné konstrukce
Zatížení mostu

9.650 m

šikmý. 89’

6.500 m

1.500 m

8.700 m

2.53 m nad dnem potoka

0.580 m

10.5 x 8.5 = 89.25 nr
skupina pozemních komunikací 1 podle ČSN EN 1991-

Geotechnické podmínky
Skalní podloží v zájmovém území tvoří hnědočervené jílovce, prachovce, pískovce, arkózovité 
pískovce a slepence lidského souvrství svrchního karbonu.

Průzkumným vrtem byly v hloubce od 6,5 m (tj. v úrovni 193,7 m n.m.) do konečné hloubky' vrtu 9,6 
m zastiženy zvětralé, málo zpevněné, jílovce (poloha *5*). Jílovce jsou hnědočerveného a světle 
šedého zbarvení s jemnou písčitou příměsí.

Ve svrchní zóně jsou jílovce eluviálně zvětralé charakteru jílu (poloha *4*) pevné konzistence, 
hnědočerveného a světle Šedého zbarvení, s jemnou písčitou příměsí. Poloha byla zastižena v hloubce 
5,2 m až 6,5 m.

Jílovce a jejich eluvía jsou překryty fluvio-deluviálními sedimenty v nichž byly rozlišeny následující 
polohy :

• jíl (poloha *3*) červenohnědého zbarvení, tuhé konzistence s písčitou příměsí a s drobnými 
úlomky hornin. Jedná se o přeplavené eluviální sedimenty. Poloha je uložena v hloubce od 
4.6 m do 5,2 m.

® Písek hlinitý (poloha *2") žlutohnědého zbarvení, středně ulehlý, středně a hrubě zrnitý 
s úlomky pískovce, který byl zastižen v hloubce od 2,8 m do 4,6 m. Od 3,1 m jsou písky 
zvodnělé.

• Hlína písčitá (poloha *1*) červenohnědého zbarvení, pevné konzistence, písčitá frakce je 
jemně a středně zrnitá. Jedná se svrchní vrstvu kvartérního pokryvu o mocnosti 2,8 m. 
Humózní vrstva zde není vyvinuta.

Dokumentace průzkumného vrtu:

Souřadnice: y = 758 293,6 x = 1 020 184,2 z - 200,2 m n.m.
0,0 - 2.8 ni hlína písčitá, červenohnědá, pevné konzistence, písčitá frakce jemně a středně zrnitá, 

poloha *1 * zatřídění dle ČSN 73 1001 : F 3, MS
2,8 - 4,6 písek hlinitý, žlutohnědý, středně ulehlý, středně a hrubě zrnitý, s úlomky pískovce, 

poloha *2* ' ' zatřídění dle."ČSN 73 1001 : S 4. SM
4,6 - 5,2 jíl, červenohnědý, tuhé konzistence, s písčitou příměsí a s drobnými úlomky hornin, 

'poloha *3* ” zatřídění dle ČSN 73 1001 : F 6, Cl
5,2 - 6,5 jíl, červenohnědý šedě smouhovaný, pevné konzistence, jemně písčitý (eluviálně zvětralé 

jílovce), 
poloha *4* zatřídění dle CSN 73 1001 : F 6, Cl

6,5 - 9,6 jílovec, červenohnědý šedě smouhovaný. /.větraly (málo zpevněný), jemně písčitý, hornina 
rukou drtitelná (skalní podloží), 
poloha *5* zatřídění dle ČSN 73 1001 : R 5

Hladina podzemní vody naražená: 3,1 m,
ustálená : 2,95 m (měřeno cca 30 minut po odvrtání).

BML spol.s.r.o, Třebohostická 14, 100 00 Praha 10

S I R. 2



AKCE: Rekonstrukce mostu 111/23933 Hobšovice, most ev.č. 23933-4
$0201 - Most

RDS

V uvedeny směrné normové hodnoty dle drive platné CSN 73 1001 Základová půda pod plošnými základy 
s přihlédnutím ke genezi zemin. Dále jsou v tabulce uvedeny hodnoty svislé tabulkové únosnosti vrtaných 
pilot dle dříve platné CSN 73 1002 Pilotové základy.

Požil. :lwdnoiy tabulkové výpočtové únosnosti je třeba upravil ve smyslu prii. fi ČSN 731001 dle skutečné hloubky zakládáni a šířky základu

Poloha ČSN 
73 1001

711
[kN. nN]

Lčf 
fkPaj

‘W 
n

V

[MPítj fMPaJ
Kdt 

]kPa]
ty, tah 

[kN].

*1* F 3, MS 18,0 12 - 20 14-29 0,35 - 8 - 12 2751 -

*2* S 4, SM 18,0 2 - 8 28 - 30 0.30 - 5 - 10 150- -

*3* F 6, Cl 21,0 8 - 14 17-21 0.40 - 4-6 100* -

*4* F 6, Cl 21.5 12-20 17-21 0,40 - 10- 12 2001 -

*5* R 5 22,0 20 - 30 21-24 0.30 2 - 5 20 - 25 300 580

X/z 
cef
Vef 
v
<N 
Edef
*dt
b v,tab

platí pro hloubku založeni 0,8 - 1,5 m při šířce základu <3 m,
platí pro hloubku založení 1 m při šířce základu 1 m.

objemová tíha
efektivní soudržnost zeminy
efektivní úhel vnitřního třeni zeminy
Poissonovo číslo
pevnost v prostém tlaku
modul přetvámostí
tabulková výpočtová únosnost
svislá tabulková únosnost vrtaných pilot dle CSN 73 1002 Pilotové základy pro průměr piloty 0,6

m a délce vetkmiti 1,5 m
Podmínky pro provádění všech stavebních prací jsou vysokou hladinou podzemní vody přímo a trvale 
ovlivněny. Základy jsou v dosahu spodní vody. Die ČSN EN 206-1 je voda hodnocena stupněm XA2. 
Dle ČSN 03 8372 podzemní voda vykazuje velmi vysokou agresivitu na ocel (stupeň agresivity IV.).

Konstrukce mostu

Trvalý silniční most ev.č. 23933-4 v obci Hobšovice na silnici III/23933, je navržen dle platných 
norem. TP a TKP, a dle CSN EN 1991-2 na skupinu pozemních komunikací 1 pro zatížení vozidlem 
LM 1, včetně zvláštních souprav LM 3. Most bude šikmý (89°), přímý, jednopólový, s horní 
mostovkou. Nosná konstrukce byla navržena jako železobetonový polorám s monolitickou deskou 
min. tl.500mm uloženou na železobetonové opery.

Materiály

Betonářská výztuž 10 505 (R)
Ocelové prvky S355 (tř.37), S235 (tř.37)
PKO bude provedena v souladu s TKP kapitola 19.
Izolační systém musí být schválen a proveden v souladu s TKP kap.21.
Vozovka a výplňové materiály včetně zálivek musí být v souladu s TKP kap.7 a kap 8. 
Betony:
MONOLITICKÉ ŘÍMSY..........................................C30/37-XC4, XD3. XF4, Cl 0,4, Dmax 22, S4
KŘÍDLA..........................................................................C30/37-XC4. XD1, XF2. Cl 0.4, Dmax 22, S4
NOSNÁ KONSTRUKCE.........................................C30/37-XC4, XD1, XF2, Cl 0,4, Dmax 22, S4
ZÁKLADY.................. .......................  C30/37-XF3, XA2, Cl 0,4, Dmax 22, S4
PODKLADNÍ BETON..............................................C8/10-X0, Cl 1,0, S3
PILOTY............................       C30/37-XA2, Cl 0,4, Dmax 22, S4

L2VÍ*3BML spol.s.r.o, Třebohostická 14, 100 00 Praha 10

STB. 3



RDSAKCI: Rekonstrukce mostu 111/23933 Hobšovice, most ev.č. 23933-'!
SO201 - Most

SI R. 4





PODÉLNÝ REZ
M. 1:50 VELVARY

KONSTRUKCE VOZOVKY - tatskladw 01 N-ViV-PH

PŘÍČNÁ SPARA ve VOZOVCE ZALITÁ

PrtiCfiA bHARA Vt ■,CELKEM.............42to

Vyrněoa vozovKy - dl. 11.50 m

KKX)

IZOLACE MOST NOSNÁ. KONSTRUKCE

>1„>nin iB.

>W/

ZÁLIVKOU Z MCWIKOVANEKO AS? 

i.lSinin, h;SOfiini

ČSN EN Bluí1
ČSN EN 13103 5

• ČSN 73 0129. TP102

50

%.

U B‘1F ’J ML

i» £i

PŘECICDOVt 1F 
MEZ.3erf.NH SS

VL4 201.03

— ACO lb 50/70..................................... ...... ................
— SPOJOVACÍ POSTŘIK G.2kg/m2 PS, EM C 60 8 Pí;

“ MA11 !V

- ADHEZNÍ A PENETRAČNi NÁTĚR 0,4 i 

- CELKEM..

r— ACO1U......... - ..AOíW
- ACL 15? .............. 80?twn
— MZK., ........ 150mn
— ŠD. . ............... 'SCfiw

KONSTRUKCE VOZOVKY:

NIVEl El a

: * Aid .44 5

L th .Ni

RAVA ONA PRO KONČEN í-KACl♦ 19t> t <0 VL4 204/. 1PRŮTOKŮ DO STŘEDU KORYTAPODKL BETON CS/IO

76:K)
ZÁSYP ZA OPEROU - SO C-63

FiLOTi' o?C«PLOTY a90C

BETON C12/IS

r\ i fpf r

VRSTVY MAX jCOottí. ld=0.9, Etíel =5QMPa

ZÁSYP ZA ZÁKLADEM

OCHRANNÝ ZASYP
ZDRENaLmC 8ET.AL

<ŠK

KRID QPROyCNke /YŠKV 
(t A STRANĚ c RIH**

IZOLACE PRC-l’ 
ZEF^I VLHKOST ?
IxA-p

CEOIEXDLIEW  ̂
HDPE TĚSNICÍ FOLIE

(PEVNOST MIN 2Wť«-,
PROTAŽENI MIN. 20% V OSOU

SMĚRECH)

GEOTEXálEÓIXW ”

<20128'

KRIL OPRO^^Nc , Y Kv 
(NA STRANE PRAVÉ RIMSY)

pítENÁŽNÍ TRUBKA W150
OŠÁLENÁ FILTRAČNÍ GEOTEXT

VL4 204.01

VL4 208.06

II

IZOLACE MOSTOVKY
I ZATAŽENA KDR^ÁŽI 

| VL4 208.06 
í GEOIEXDUE

4425

LEVA ŘÍMSA

I3&-53O ÚROvEŇ VRTÁNÍ

VNI I VIL L >VCVNi
SCJÍAt _řWNiNV<^ll UK' ~

PR(W“£NrCH VlFi

/ MOSTOVKY
7 ZATAŽENÁ K DRĚNÁZI

VL4 208.06
GtOTEXTlUE

PREOHC;

VL4 20
Kir U^RuH W " < SKI' 

f t TRA' - F - I SY)



Í'(>lí>~kii

Dokument Přehled
Data modelu

Materiál;.
Zatěžovací stavy
Skupiny zatížení ■ Lurocode-CZ)
lízly
Nosníky
Uzlové podpory
stálé: Liniové zatížení na nosníky a žebra
stálé: Vlastní tíha nosníku
zemni tlak: Liniové zatížení na nosníky a žebra
zvýšený zemni tlak vlevo: Uniové zatíženi na nosníky a žebra
zvýšený zemni tlak vpravo: Uniově zatížení na nosníky a žebra
LMUna.xM: Koncentrované zatížení na nosníky
LM1 inaxM: Liniové zatížení na nosníky a žebra
zvýšený zemni tlak oboustrané: Liniové zatížení na nosníky a žebra
LM I jnaxQ: Koncentrované zatížení na nosníky
LMI tnaxQ: Liniové zatížení na nosníky a žebra
LM2_tnaxM: Koncentrované zatíženi na nosníky
brzdné síly +; Uzlové zatížení
brzdné síly -: Uzlové zatíženi

Logické části
Sloupy

Dokument Sloupy. Celní pohled
Dokument Sloupy, stálé. Celní pohled
stálé: Vlastní tíha nosníku
stálé: Liniové zatíženi na nosníky a žebra [Sloupy Z 1000x800]
Dokument Sloupy, zemní tlak. Celní pohled
zemní tlak: Liniové zatíženi na nosníky a žebra [Sloupy / 1000x800]
Dokument Sloupy, zvýšený zemni tlak vlevo, Celní pohled
zvýšený zemní tlak vlevo: Liniové zatížení na nosníky a žebra [Sloupy / [000x800]
Dokument Sloupy, zvýšený zemní tlak vpravo. Celní pohled
zvýšený zemní tlak vpravo: Liniové zatížení na nosníky a žebra [Sloupy / 1000x800]
LM I maxM; Liniové zattzem na nosníky a zebra [Sloupy / 1000x800]
LM I maxM; rvoncentrovane zatizem na nosníky [Sloupy / IOoOxSOOj

Dokument Sloup', zvy >eny zemni tlak oboustiaiie. Celin pohled
zvv ten' zemni tluk obou-.trjnč l irlove zati/em na nosníky a zebra [Sloupy Z 1000x800]
LMl_maxO: Liniové zahzcnt na nosniKv a žebra (.sloupy / 1000x800]
LMl_maxQ: Koncentrované zatíženi na nosníky [Sloupy Z 1000x800]
LM2_maxM: Koncentrované zatizent na nosníky [Sloupy / 1000x800]
brzdné sily -N Uzdové zatíženi [Sloupy Z lOOOxSOOj
brzdné sily -: Uzlové zatíženi [Sloupy / 1000x800]
Lineární statická analýza

Vnitrní síly
Vnitrní síly na nosníku

Kritické Min, Max.
Vnitřní sily na nosníku [Lineami.! Vše MSU) Kritická. Vybráno]
Dokument [Ij. Sloupy, Lineární.(Vše MSU) Kritické Mim. Nx. Diagram, Čelní pohled
Dokument [i]. Sloupy. Lineami.(Všc MSU) Kritické Max., Nx. Diagram. Čelní pohled
Dokument [I], Sloupy. Lineární.(Vše MSlJ) Kritické Min., Vz. Diagram. Čelní pohled 
Dokument [I], Sloupy, Lineární,(Vše MSÚ) Kritické Max., Vz. Diagram. Čelní pohled 
Dokument [l]. Sloupy, Lineární,(Vše MSÚ) Kritické Min., My. Diagram. Čelní pohled 
Dokument [ij. Sloupy, Lineární.ťVše MSU) Kritické Max., My. Diagram. Čelní pohled

Vnitřní síly v uzlové podpoře
Kritické Min, Max.

Vnitřní síly v uzlové podpoře [Lineární,(Vše MSÚ) Kritická, Sloupy i 1000x800] 
Nosníky

Dokument Nosníky. Čelní pohled
Dokument Nosníky, stálé, Celní pohled
stálé: Vlastni tíha nosníku [Sloupy Z 1000x800]
stálé: Liniové zatížení na nosníky a žebra [Části]
Dokument Nosníky, LMUnaxM, Čelní pohled
LMI, maxM: Liniově zatížení na nosníky a žebra [Části]
LMI_maxM: Koncentrované zatížení na nosníky [Části]
Dokument Nosníky. LMl_maxQ, Čelní pohled
LMI_maxQ: Liniové zatížení na nosníky a žebra [Části]

v 
9 
(>
9

10
10
10
10
1 1
II
I i
l i
11
I I

12

12
12
12
13
13
13
13
13
14
4

14
14
14
15
15
15....

4
15
16
4
4
4

16
16
17
17
17
17
17
17
18
18
19
19
20
20
20
20
21
21
21
21
22
22
22
22
23
23



I.M 1 inaxO: Koncci ii i,> . li uiiiho 11 h oli|
I Mkiimciil Nosník I \l. mu 'I । .li lokl
I.M2 maxM: Koneemrovanc zaitzciu na iiosiiikj. |c.asti|
brzdné sil) ;: Uzlové zatíženi jCiísti]
hizdné síly Uzlové zatížení |(.'ásti|
Lineární statická analýza

Vnitřní síty'
Vnitřní síly na nosníku

Kritické Min, Max.
Vnitřní sil}' na nosníku [Lineární.(Vše MSUí Kritická. Vybráno)
Dokument |l[. Nosníky, Lineární.(Vše MSU) Kritické Min., Nx. Diagram. Celní pohled
Dokument |lj. Nosníky, Lineární.(Vše MSU) Kritické Max.. Nx. Diagram. Čelní pohled
Dokument [I[. Nosníky. Lineární.(Vše MSU) Kritické Min,, Vz. Diagram. Čelní pohled
Dokument [lj. Nosníky. Lineární,(Vše MSU) Kritické Max., V/.. Diagram. Čelní pohled
Dokument [lj. Nosníky, Lineární,(Vše MSU) Kritické Min.. My, Diagram. Čelní pohled
Dokunient 11j. Nosníky. Lineární.(Vše MSU) Kritické Max.. My. Diagram. Čelili pohled



: ~d(juo>n 
rt-96S'8 '• (t>3) 9Í 
trV9K'Z '■ (M) aj 

_______ H-3i;ťZ -- <<f) 3 
(nsw a?A) : STí 

•xew'uiw aspMOK ac;s 
_____ O-apojojng suijom 

lajódÁA jujpaun

sxB’aoiAosqoH }so|fli :|9po^|
•ots iiAjg ipsAOjd jagodÁA

pjaíojd



099'6

CO

K)

-242,394 kN
fTi

62 eue.iis ZZQZ'VSZ

c r> -u.-jg ou?a< njs.-5^ ■ 9X VW«V



Projekt
Vyíjocet provedl BML s.ro
Model: Most Hobšovice.axs

AzííVMXS R:c Rvg/siíovarv vyj s,0

25.4.2022 Strana 9

Dokument Přehled

Data modelu
Materiály

/yp Národní návrhová norma Norma materiálu Model Et [Nánm-] Ly ia linu'/

1 030/37 Beton Eurocode-CZ EN 206 Lineární 32800 32800
2 C 5 0/60 Beton Eurocode-CZ. ENV 206 Lineární 37300 37300

Jméno V ro-/7.<7 /; [křime] Materiál 
barva

Obry!, > 
harm | Textura P> ÍT

1 CMNN1 0.20 1Ě-5 2500 ®Sl®i it Concrete 6 LJN/mnr] 30 On -i - l 'On
2 C 50/60 0.20 1E-5 2500 :■ CoiKicte \ -JkINónildlro.../!.LO!.t.. / = I t>

Jméno: Jméno maíeníáiu, Typ: Maťertáí; Model: Mtxíel malaná-u, E,: Modul pružnosti ve směru x: Ez: Modul pružncsíí vo směru y. v: Poisscnúv šbuorje;; <zT: SouČmHtíí (eplmni šazNjžncso. 

p: Huslcla. Materiál barva: Barva materiálu; Obrys barva: Barva cbtvsove čáry materiálu, P}, P2, P3, P4i PS1 Ps, P?, PS1 P9» P,.31 P,p Pjz, P!}, P(<; Návirový parametr.

Jinér.ó /’. p; P„ P, P* Pm Píi Pm Pi> Pa

CiWiJ
C50/60

.< = 1.00 
l£s±oo

2:oo
; ;..

Zatěžovací stavy

Jméno: Jméno zstěžovacího stavu Skupina: Skupina zatížení, Typ skupiny: Typ zatěžovací skupiny;

Jména Skup i nu Typ skupiny

1 stálé PER.MI Stálé
2 zemni tlak PERMI Stálé
3 zvýšený zemni tlak vlevo Zvýšený zemni tlak Nahodilé
4 zvýšený zemni tlak vpravo Zvýšeny zemni tlak Nahodilé
5 zvýšeny zemni tlak oboustrané /výšený zemní tlak Nahodilé
6 l,M2 maxM pohvbltvc zatížení Nahodilé
7 l.MI maxM pohyblivé zatíženi Nahodilé
8 1..M 1 maxQ pohvblivé zatíženi Nahodilé
9 brzdné síly t brzdné sily Nahodilé

Í0 brzdné síly - brzdné sily Nahodilé
1) prodloužení teplotou teplotní změny Nahodilé
12 zkráceni teplotou teplotní změny Nahodilé



áxisVM X5 R3í: Rugísitavcno Rí.ll,, ; o

Projekt
Výpočet provedl BML s.r.o.
Model: Most Hobšovice.axs 25.4.2022 Strana 10

Skupiny zatížení (Eurocode-CZ)

Skupina: Skupina zatížen,. %, %, ‘4ů: Pst součinitel Současné zat.t Současné působící zatežcvaci stav.

Skupinu Ivp - -• 7', V; Suucusné

1 PER.Ml Siálě 1.350 1.000 0.850
g Zvýšený zemní tlak Nahodilé 1.500 0.700 0.500 0.300 -

J pohvblívé zatíženi Nahodilé 1.500 0.750 0.750 0
1 brzdné sliv Nahodilé 1.500 0 0 0
5 teplotní změny Nahodilé 1.500 0.600 0.600 0.600 ...

Uzly

ZM
1 0 0 0
2 0 0 3,400
3 9.650 0 .3.200
_í 9,650 0 Ó
5 2.499 0 3,348
6 7.151 0 3.252

Nosníky

Uzel i: Uzal v i bctíu: Uzel j: Uzeí v; bodu; Délka: Déíka nosníku. Lokální x: Lokální x sinán Počátek průřez: Počáteční průřez, Konec průřez: Koncový průřez: 

Refř: Reference pto lokální z sniér;

Uzel i Uzel j Délka Lokální Materiál Počátek 
průřez

Konec 
průřez ÍUf.

1 3 -* 4 3.200 i.-i C30/37 7 2 /Auto
2 1 +- 2 3.400 J-i C30/37 2 2 Auto
3 2 -* 5 2.500 i-J C30/37 2 2 Auto
4 5 -+■ 6 4.652 ..... i-J C30/37 5 5 Auto
5 3 *- 6 2.500 i-i C30/37 2 2 Auto

Uzlové podpory

Uzel A/mý og i'yp
.VM,'A7 

pn
A’.

Ik ’> a /
Rr 

[LKán]
.Jménoa Madel 

pnáiiiy^

I 1 0 0 0 Glób. Lineami II HO IE+10 —
2 4 9.650 0 0 Glób. Lineami IE+10 IE+10 —

1
2

Uzel K„ 
[kNnUrad]

Cm 
[kNnUradj Jménow Model 

prudiny.;. [kNmírml]

1
4

- -

1
2

Uzel / kNnonidj Jméno.. Model 
pridimy.

c 
[kNm/rad]

c 
[kNwrad]

1
4

- — -

Uzd: Podepřený uzel; Typ: Typ podpory; Model pružínyt: Model pružiny; Kz: Počáteční tuhost; KsV: Tuhost kmitáni. Jméno„: Název charakteristik pružin; Model pružinyMoce? pružiny.

K,,: Počáteční tuhost; KtlV: Tuhost kmitáni, Jménow: Název charakteristik pružin; Model pružinyy>: Model pružiny. K^: Počáteční tuhost: K^; Tuhost kmitáni.

Jménozr: Název charakteristik pružin. Model pružiny^: Model pružiny. Ku: Počáteční tuhost, K^y: Tuhost kmitání;



AíísVM X6 R2c Rvgomv v no B Ml. l f

Projekt
Výpočet provedl E5ML s r o
Model: Most Hobšovice.axs 25.4.2022 Strana 11

stálé: Liniové zatíženi na nosníky a žebra

Typ: Typ zatíženi: Oělka: Délka nosníku: a/d: Pozice zadaná poměrcmía):déikcu(o>. ‘ - Celkem: Poz.: Pozice, px, py, pz: Siloyá složka; m„.. Monwmová složka

n7> Délka 
:>>c

Po:.
p.v 

/á-Mžh/
py

ji t-ii
P-- 

íkN 'in/

:> Nosník 0 In. 2.500 a 0 0 0 -'100 0
1.000 0 0 -3.00 0

.i Nosník G In. 4.652 a 0 0 0 -3.00 0
1.000 0 0 -3.00 0

5 Nosník G In. 2.500 a 0 0 0 -3.00 0
1.000 0 0 -3.00 0

stálé: Vlastní tíha nosníku

l/'J

I I. I Slinoví 
í Ceikeni I 2 7 i 4> i,U9J ।
I: Celková hrnete:

zemní tlak: Liniové zatížení na nosníky a žebra

Typ: Typ zatížete; Délka: De ka nosníku. a/d: Pozice zadaná poínéremja) nebo cált<c(.;\fn|, * ~ Celkem Poz.: Pozice. px. py. pz.‘ Silová stezka; rntsl: Momentová stezka;

Tvp
Délka 
tm/ aki Poz.

/TV 

ic \ 'm/
/m 

/kN/m]
/" 

fkCon] [kNiii ni]

í Nosník G in. 3,200 a 0 -5.00 0 0 0
1.000 39.00 0 0 0

Nosník G In. 3,400 a 0 5,00 ■ 0 0 0
1,000 39.00 0 0 0

zvýšený zemni tlak vlevo: Liniové zatíženi na nosníky a žebra

Typ: Typ zatižeoí; Délka: Dé nosníku, a/d: Poztee zadaná pomérenVa) ftebo dálkcu(d). ’ - Celkem Poz.: Pozice, px, py, pz: Silová složka, m<M: Momentcvá složka;

Typ
l)éika 
liv.j

U-d Poz. px 
[kiCin]

py 
[kMon/

P- 
Iky-OHI

mD,r

1 Nosník G In. 3,200 a 0 -10.00 0 0 0
1.000 -10,00 0 0 0

zvýšený zemni tlak vpravo: Liniové zatížení na nosníky a žebra

Typ: Typ zatíženi; Délka: Délka nosníku; a/d: Pozice zadaná poniérem(a) nebo déíkcuítíj, * 3 Cšikem; Poz.: Pozice, px, py. pz: Sílová stezka; m.Of: Momentová složka,

1
Typ Délka 

/»’/
íli-7 Po~.

/NI m]
py 

[kNon/
P= 

(kTCml
m,.lr 

(kNinmij
•7 Nosník G (n 3.400 a 0 6,35 0 0 0

1.000 6.35 0 0 0

LM1_maxM: Koncentrované zatížení na nosníky

Typ: Typ zatížení, Délka: Délka nosníku; a/d; Pozice zadaná poínéfern(a) nebo délkcu(d); Poz.: Pozice; Fx, Fy, Fz: Sílová složka; Mx, My, Mz: Momentová složka.

7> Délka 
/«/ ani Poz.

Px 1 Fv 
[kF] (kN)

Fz 
/LAý

Mx 
[kNrnj

Aýv 
(kFmj

AN 
(kNml

4 Nosník G
Nosník G

4.652 d 
a

3,526
0.500

0 1 0
0 i 0

-97,10
-97,10

0
0

0
0

0
0



Projekt
Výpočet provedl BML s.r.o.
Model: Most Hobšovice.axs

Xa RIfc Rfiioslrt

25,4.2022 SlTcIÍ i 8 1 Z

LM1_maxM: Liniové zatížení na nosníky a žebra

Typ: Typ zatížení: Délka: Délka nosníku, a/d: Pozice zadaná pu<nérem(a) nebo délkou(dj, * ~ Celkem. Póz.: Pozice; px. py, pz; S iova složka. mw: Momentová složka

A Délka mV 7Mr [kN/mj
/?v

[kN Milí
/'-

ík \ ad
m,.;r 

ikNínm]

J NVsnik Ci In. 2.500 a 0 0 0 -7.20 0
1.000 0 0 -7.20 0

-1 Nosník G In. 4.652 a 0 0 0 ..7.20 0
1.000 0 0 -7.20 0

5 Nosník G In. 2.500 a 0 0 0 -7.20 0
1.000 0 0 -7.20 0

zvýšený zemni tlak oboustraně: Liniové zatížení na nosníky a žebra

Typ: Typ zatížení. Délka: Délka nosníku: a/d: Pozice zadaná pcměfem(a) nabo délkoutdj. 'Celkem. Poz.: Pozice; px, py, pz: Šlová s-ožka. : Momentová složka-

Typ Délku 
í’»j

čl- íl Poz. p.x r?v pr
/kN/ni] i /k\-ni/ i /kN ni/ /kNni-ni]

1

2

Nosník G In.

Nosník G In.

3.200

3.400

a

a

0 
1,000

0 
1.000

-6.35 1 0 i 0
-6.35 0 1 0

6,35 T......... 0 [ ' 0
6.35 1 0 1 0

0
..............0 '

0
0

LM1_maxQ: Koncentrované zatížení na nosníky

Typ: Typ zatížení; Délka: Délka nosníku. a/d: Pozice zadaná poméíem(a) nebo délkcu(d). Poz.: Pozice: Fx, Fy, Fz: S-žová složka; Mx, My, Mz: Momentová složka;

1
) Typ

Délka 
/»’/

a/d Poz. Fx 
tkN]

Fv 
[kNj

Fz 
IkNj

A/a 
jkNm j

My 
[Wm]

Mz 
[kNni]

3 1 Nosník G 2,500 d 0,500 0 0 -M.Mé 0 0 0
I Nosník G d 1,700 0 0 -97.10 0 0 0

LM1_maxQ: Liniové zatížení na nosníky a žebra

Typ: Typ zatíženi, Délka: Délka nosníku; a/d: Pozice zadaná pomňrem(3) nebo déikmj(d), ‘ ~ Čolkem. Poz.: Pozice: px, py, pz: Scová složka, rn1OT: Momentová složka

Z)/? DéiM 
M

(7(7 Poz. /« 
[kNóiil

py 
(kNoni 1

pz 
[Wm] / k\m'ni /

3 Nosník G In. 2.500 a 0 0 0 -7.20 0
1,000 0 0 -7.20 0

4 Nosník G In. 4,652 íi 0 0 0 -7.20 0
1.000 0 0 -7.20 0

Nosník G In. 2.500 a 0 0 0 ..7,20 0
1.000 0 0 -7.20 0

LM2_maxM: Koncentrované zatíženi na nosníky

Typ: Typ zatížení; Délka: Dó>a nosníku, a/<d: Pozice zadaná pomérem(a) nebo déikoujdV Poz.: Pozice; Fx, Fy, Fz: Silová složka; Mx, My, Mz: Momentová složka;

Ivp
Délka 
[ni] Poz. Fx 

[kM]
Fv 

1'kFJ
Fz 

[kMI
Mx 

[kNm)
My 

[FNm]
M- 

f!Mm]

1 4 1 Nosník G 4,652 a 0,500 0 0 11 7,60 0 0 0

brzdné síly +: Uzlové zatížení

Fx. Fy, Fz: Silová složka, Mx, My, Mz: Momanlcvá složka.

Sinér Fx 
íkNJ

Fv 
(kNJ

F-
IkMJ

Mx 
[kNm)

My 
[kNm]

Mz 
[kNm]

2 Globální 46.30 0 0 0 0 0
3 Globální 46,30 0 0 0 0 0



Projekt
Výpočet provedl BML s.r.o.
Model: Most Hobšovice.axs 25.4.2022 Strana 13

brzdné síly Uzlové zatížení

Fx, Fy, Fz: Snová složka Mx, My. Mz: Mcfncrtiová složka:

I mum- /a 
/ÁA7

r\- r~
m/ j tm

A/V
ík \ til í '

A/r
A .\ /íi j / kkílii !

i ' i Globální -46.30 0 i () 0 I 0 1 0 1
: Globální -46.30 0 1 0 0 i 0 0 i

Logické části
Sloupy

Q

Dokument Sloupy. Čelní pohled

q

Dokument Sloupy, stálé. Čelní pohled



A<isVMX5R3c Regiskovano BMl ; r o

Projekt
Výpočet provedl SML s.r.o.
Model; Most Hobšovice.axs 25,4.2022 Strana 14

stálé: Vlastni tiha nosníku

r/W
ípinootF 
13200.000

t: Celková ntrota.

Q

Dokument Stoupy, zemni tlak, Čelní pohled

zemni tlak: Liniové zatíženi na nosníky a žebra [Sloupy I 1000x800]

Typ: Typ zatíženi; Délka: Délka nosníku; a/d: Pozice zadaná poinéren^a) nebo délkcu(c), • ‘ Ceikcm, Poz.t Pozice; px, py. pz: Silová složka: m.Ef: Mcrrontová složko.

7'w> Délka 
lull a/ti Poo Px 

[kNonl
py /»/

p- 
íkkMu]

m,.,r 
[kNm/m /

1 Nosník G In. 3,200 a 0 -5,00 0 0 0
1.000 -39,00 0 0 0

7 Nosník G In. 3.400 a 0 5.00 0 0 0
1,000 39.00 0 0 0

.................. '.............. .............—........    -..... ..... .......... ... ..... '...........      77 
ni ocn

Dokument Sloupy, zvýšený zemni tlak vlevo, Celní pohled 



Projekt
Výpočet provedl BML s.r.o.
Model: Most Hobšovice.axs 25.4.2022 Strana 15

zvýšený zemní tlak vlevo: Liniové zatíženi na nosníky a žebra [Sloupy / 1000x800]

Typ: Typ ,?3ió:ený Délka; Délka nůšnťku: a/d: Pczio-a zadaná pornéron'■(a) nebo dalkcu[dk ‘ - Celkem: Poz.: Porme px, py, pz; Šitova složka, m.-,: Momentová složka.

i yp
i)t’iku 
/'»/

<l(í
ny

' i fhPmii
MV 

lídúul/ //•A' uč ‘ " V/Í/ 7Í//

1 Nosník (i In. 3.200 a 0 1 -i 0.00 0 0 0
1.000 I -10.00 0 1) 0

Q AAH

Dokument Sloupy, zvýšený zemni tlak vpravo. Čelní pohled

zvýšený zemni tlak vpravo: Liniové zatížení na nosníky a žebra [Sloupy / 1000x800)

Typ: Typ zatížení; Délka: Dc-k 3 ncsniku. a/d: Poztca zadaná poméramía) nebo tíálkúuíd) * - Cetkám, Poz,: Pozice, px, py, pz: Silcvá složka, rnílX: Momentová složka.

Dé/ka 
i /'nd íZ7/ Po:. flhml ó’1' 1 

fk'k:rrij \
p- 

[kN-mJ /kNni/ni/

2 Nosník G In. i 3.400 a 0 6.35 0 ’ 0 0
1 1.000 6.35 0 i 0 0

a cca

Dokument Sloupy, zvýšený zemni tlak oboustrané, Čelní pohled



AxisVM X5 R3c Registr ano BML s f o

Projekt
Výpočet provedl BML s.r.o.
Model: Most Hobšovice.axs 25.4.2022 Strana 16

zvýšený zemní tlak oboustraně: Uniové zatíženi na nosníky a žebra [Sloupy / 1000x800]

Typ: Typ zatížení. Délka: Délka nosníku aid; Pozice zadana poniéreír^aj nebo délkcu(G), * ~ Celkem: Poz.; Pozice, px. py, pz: Silová složka; m!Gf: Momentová složka;

OP
AG/U

č/u7 Po;:: i k \ iv / /Á \ .y.7
/.<
/ví i

'/’M
nil I

1 Nosník G In. 3.200 «’ 0 •6,35 0 0 0 i
1.000 •6.35 0 0 0 í

2 Nosník G In. 3.400 a 0 6.35 0 0 0 1
1.000 6.35 0 0 0 1

brzdné sily +; Uzlové zatíženi [Sloupy / 1000x800]

Fx, Fy, Fz: Sílová složka, Mx, My. Mz: Momentová složka:

Sn Or íx 
/*A7

Fv |
1

/■"- 
ík\i

Má

IkNm]
N!y 

[kNm ]
kb 

[kNm]

Globální 46.30 0 ' 0 0 0 0
Globální 46.30 0 j 0 0 0 0

brzdné síly Uzlové zatíženi [Sloupy / 1000x800]

Fx, Fy. Fz: Silová složka; Mx, My, Mz: Momentová složka;

Směr Nx 
[kN]

/■v
/ k<\r /

fh 
[kN]

tór 
[kNm]

Vy 
[kNm]

Mz 
[kNm]

2 Globální -46,30 0 0 0 0 0
3 Globální -46.30 0 0 0 0 0



Projekt
Výpočet provedl BML s.í.o.
Model: Most Hobšovíce.axs 25.4.2022 SI; a i; o 1 /

Lineární statická analýza
Vnitřní sily
Vnitřní síly tra nosníku 
Kritické Min, Max.

Vnitřní sily na nosníku [Lineární,(Vše MSÚ) Kritická, Vybráno]

i Ext.

i 2

1 Jméno i
SKííI' i . (i ni-nrezu ■

min. Pm
mn.x. pn)

\ i : M
/' / XX

2 |l>()0\8i>0 1 N\
2 \ HiOOxXOO i

min
max

3.400
0

(1 i 
'V 
(3)

—516-195 ■ 69.429
30 244 7 837

-323 ',2o -305,93(1
-292 I3ó i 3OO.2S1 

_9| lpí 297.271
..326.763 1 -300.740

~y
1

2 V
f lOitiEM,!) 1

min
max

0
0

2 । 1000x8(0 \t
2 i I01',U\800

min
max

0
0

1 e

i m 5» t 
Sknr. i (

min.
mnx

Poc. 
ím) 1 My 

fkNm!

2
2
1
2
2 
1

2
2
2
2

El exMlO 
K)i Ox.SOO 
] 0’">( \8Oi) 
Idi'OxSco 
lOufMor 
10 '< >\ V)<

Nx i min
1 max

3.400 
0

(!)
(2)

0
106,300

V z

My

min
max

0
0

(3)
(2)

831.942
-854.968

min
max

0
0

(2)
(3)

-883,272
849.471

Skoř.: Prórez, C: P tr rrr >lr -i ntir ntíx.: Tyn exirániu; Poz : Pczíc<3 na ícká-ni osa x píúíszu nosníku, Nx: Osová sila: Vz; Srnykcvá sila v lokálním sméfu z: 

My: Onytový momer* r »nr , /

Skí.i
Jméno
i’i>i t C

min
max.

P<K. 
X/ U:e! Kritická komhir.

r.Xl.
2 1' on .8< (i Nx min 3,400 (li | IVÍMU', 1 1 3rOzaon. tli'] ( 1’LMI maxQj d š‘(i~’-",ei' zej> n tl i
-) _____ 2 1( (iiMOO max 0 (2) [stálé '.tmu hk] [1 5'br/i nu 'll, -| H 5*9 7f/' • ><'ii , i“i 'ii 1pi i o)
1 I (H!n .81 i(i \z min 0 (3) [ IJSMtaL 1 .oMii ni tlak] ( 5'bizJi>v >ih -[ H ■'•0-^'1 Mljm Xí-l
2 2 lOODxSOO max 0 (2) j 1.3 5’stalc-e 1.3 a * zením tlak] { 1 3'brzJiK nl? |’l' U^MLMl m<i.\M-I
7 n |OOU\8uO M- min 0 (?-) [l,35*stalc 1 'í-z.mni 1 ik] [ 1 MbmJi t sio -} (1 5’0 7«^\ . n /.,'ini (k
1 2 max 0 (3) [1.35*stáléH.35*zemní tlak} | l.5*brzdné síly <} (1.5*O.7'z\ý ktr. zemnili

q RFH

Dokument [I], Sloupy, Lineární,(Vše MSÚ) Kritické Min., Nx, Diagram, Čelní pohled



Projekt
Výpočet proved! BML s.r.o.
Model; Most Hobšovice.axs 25.4 2022 Strana 18

a

Dokument [I], Sloupy, Lineární, (Vše MSÚ) Kritické Max., Nx, Diagram, Čelní pohled

Dokument [IJ, Sloupy. Lineární,(Vše MSÚ) Kritické Min., Vz, Diagram, Čelní pohled



Projekt
Výpočet provedl BML s r o
Model: Most Hobšovice.axs 25.4.2022 Strana 19

í 0.858

Dokument ji], Sloupy. Lineární,(Vše MSÚ) Kritické Max., \/z, Diagram, Čelní pohled

q fwn
Dokument fl], Sloupy, Lineární,(Vše MSÚ) Kritické Min., My, Diagram, Čelní pohled



Projekt
Výpočet provedl BML s.r.o.
Model: Most Hobšovice.axs 25.4.2022 Strana 20

o Rfin
Dokument [!], Sloupy, Lineární, (Vše MSÚ) Kritické Max., My, Diagram, Čelní pohled

Vnitřní síly v uzlové podpoře
Kritické Min, Max.
Vnitřní sily v uzlové podpoře [Lineární,(Vše MSÚ) Kritická, Sloupy / 1000x800]

U::ei
1

,V 1 tu j i V M Z [m]

Ext. ... —.... ........ . -..... ......
1 1 0 i 0 0 Glób.
7 4 9.650 i 0 0 Glób.
I 1 0 i 0 0 Glób.
7 4 9.650 i 0 0 Glób.

<7 min.
mns.

Rx 
[kN]

Rz 
[kN]

1 XI — --------------------- -------- -

2
Rx min

max
-198,507

206,376
-336,263
-360,157

1
2

Rz min
max

-69,429
-99.632

-016,195
-93,685

Kritická kombinace

Ext. j............... ———— - -.....      -----...... -..............———
I | ístáié+zemní tlak] {i,5*brzďné síly -j (Í.5*0.7*zvýSený zemni tlak víevo+í,5*Ó,75*LMl__maxM+l,5*0,6*zkráeeni teplotou)
2 [slálé+zemní tlak] (I,5*brzdné síly -t-} (l,5*0.7*zvýŽený zemni tlak vpravo* l,5*O,75*LM 1 maxM H,5*Ó,6*zkrácení teplotou)
I [i,35*stálé+l,35’zemni tlak] {l,5*LMI_maxQ} (l,5*O.7*zvýšený.zemni tlak vlevo)
2 |stálé<zemní tlak] {l,5*brzdné síly -] (l.5*Ó.7*z.výŠený zemní tlak vlevo)_________________________________________________

Uzei: Podepřený uzei; Typ: Typ pcdpcry; C: Extrémní složka; mir». max.: Typ extrému; Rx: Sítová složka x podporové reakce; Rz: Silová složka z podporové reakce;



Projekt
vypočet piovecJI BML s.r.o
Model: Most Hobšovice.axs 25.4.2022

Nosníky

Dokument Nosníky, Čelní pohled

Dokument Nosníky, stálé. Čelní pohled

stálé: Vlastni tíha nosníku [Sloupy 1 1000x800]

I: Celková hmota.

3-11

■i'/M
13940,090

Celkem 13940,090



.-xVÍ/i X5 R3č H-Výpsi-Cv;1: •:> BXH

Projekt
Výpočet proved! BML s.r.o.
Moder Most Hobšovice.axs Strana 2225.4.2022

stálé Liniové zatíženi na nosníky a žebra [Části]

Typ: Typ zatížení; Délka: Délka nosníku; a/d: Pere® zadaná pcméfem(a) nebo déiKcuidi, ’ ~ Celkem; Poz.r Pozice; px. py, pz: Silová složka, m;oř: Momentová složka.

Délku 
ím /

/*,>- px
/p\.n: / RANa/ ík \ ■ ml [k.\»i mi

3 Nosník Gin. ■ 2.500 a 0 Cl 0 -3.00 0
1.000 0 0 -3.00 0

4 Nosník G in. 4.652 a 0 0 0 -3.00 0
1.000 0 0 3,00 o

n Nosník G In. 2.500 a 0 0 0 -3.00 0
1.000 0 0 -3,00 0

2,326

Dokument Nosníky, LM1_maxM, Čelní pohled

LM1_maxM: Liniové zatížení na nosníky a žebra [Části]

Typ: Typ zatížení; Délka: Délka nosníku; a/dt Pozice zadaná poměrernja) nebo déikou(d), ‘ = Celkem; Poz.: Pozice; px. py, pz: Sílová složka; m!lx: Momentová složka;

7~v-n
Délka 
[mí a/d Po: z« 

[kN!mJ
py 

[kN'm]
N 

[kNp
/a,!/r

/kN!H Hi l

3 Nosník G in. 2,500 a 0 0 0 -7.20 0
I.000 0 0 -7.20 0

I Nosník G ln. 4.652 a 0 0 0 -7.20 0
1,000 0 0 -7.20 0

5 Nosník G ín. 2.500 a 0 0 0 -7,20 0
1.000 0 0 “7.20 0

LM1_maxM: Koncentrované zatížení na nosníky [Části]

Typ: Typ zatíženi; Délka: Dě.ka nosníku, a/d: Pozice zadaná pomérem(a) nebodéikoij(d); Poz.: Pozice; Ft, Fy, Fz: Sílová složka; Mx, My, Mz: Momentová složka.

4 Nosník G
Nosník G

Délku 
fm] 

4,652..

cvd

a

Pm.

..3.526
0,500

Fx 
[kN] 

....... 0
0

Fy 
[kN]

0 
0

F- 
[kN] 

-97,10 
-97,10

Mx 
[kNm]

0 
0

My 
[kNm]

0 
0

Mz 
[kNm]

0 
0



egislrovánc- BML s

Projekt
Výpočet provedl BML s.r.o.
Model: Most Hobšovice.axs 25.4.2022 Strana 23

Dokument Nosníky, LMIjriaxQ, Čelní pohled

LM1..maxQ: Liniové zatíženi na nosníky a žebra [Části]

Typ: Typ zatížani; Délka: Délka nosníku; a/d: Pozice zadaná pomérern^aj neoo délkcu(c>. * = Celkem; Poz.: Pozice; px, py, pz: Silová složka; Momentová stezka;

7W> Délka iv:d Po:. /.zv
IkN/in)

pz 11!,,..
!kN/p.dn/

3 Nosník G lil. 2.500 a 0 0 0 -7.20 0
1.000 0 0 "7.20 o

4 Nosník G In. 4.652 2 0 0 0 -7.20 0
1.000 0 0 -7,20 0

'í Nosník G In. 2.500 a 0 0 0 -7.20 0
1.000 0 0 -7.20 0

LM1_maxQ: Koncentrované zatížení na nosníky [Části]

Typ: í yp zatíženi. Délka: Délka r.osrvkj; a/d: Pozice zadaná úomětem(a) nebo děikou(d); Poz.: Poztce; Fx, Fy, Fz: Sílová ťožkm ,Mx< My, Mz: Momentová složka:

kyp Délku 
[mi

ad Po:. /•a

/ k '> /
f-v 

fkNl íkĎl
Mx 

fkNui]
A/r 

/kNiii]
A/r 

/ÁA/ií /

3 Nosník G 2.500 d 0.500 0 0 -97. ÍO 0 ...........0 0
Nosník G d 1.700 0 0 -97,10 0 0 0



Projekt
Výpočet provedl BML s.r.o.
Madei: Most Hobšovice.axs 25 4.2022 Strana 24

Dokument Nosníky, LNK-jnaxM, Čelní pohled

LM2_maxM: Koncentrované zatížení na nosníky [Části]

Typ: Typ zatíženi; Délka; Délka nosníku; a/d: Pozice zadaná pcměremía) nebo Poz.t Pozice; Fx, Fy, Fz: Sítová složka; Mx, My, Mz: Momentová složka;

i

čvp
Délka 
M

a.'cl 1 Pik.
/V 

/W
/■v 

[kN]
Fz 

[kN]
Mx 1 Mv 

[kNm] J [kNm]
Mz 

[kNm]

Nosník 0 4.652 a 1 0,500 0 0 -117.60 0 1 0 0

brzdné síly +: Uzlové zatíženi [Části]

Fx, Fy, Fz: Sílová složka; Mx. My, Mz: Momentová složka

Směn Fx 
/W7

Fy 
[kN] [kN]

Mx 
[kNm]

Aív 
[kNm]

Mz 
[kNm]

2 Globální 4630 0 0 0 0 0
3 Globální 4630 0 0 0 0 0

brzdné sily Uzlové zatíženi [Části]

Fx, Fy, Fz: Silová složka, Mx, My, Mz: Momentová složka

Smm íN 
]L\ l

Fy 
[kN]

Fz 
[kN]

Mx 
[kNm]

Wv 
[kNm ]

Mz 
[kNm]

2 Globální -4630 0 0 0 0 0
3 Globální -4630 0 0 0 0 0



Projekt
Výpočet provedl BML s.r.o,
Model: Most Hobšovice.axs

AxIsVM X5 R3c Registrováno BML s r o

25,4,2022 Strana 25

Lineární statická analýza
Vnitřní síly
Vnitřní síly na nosníku 
Kritické Min, Max.

Vnitřní síly na nosníku [Lineární,(Vše MSÚ) Kritická, Vybráno]

Ext.
5

Sh>ř. Jméno j min, 
max.

p....
/mi ' Vel

A/v
/kA 7

1 + 
/w/

píoiiKinn 
pn I lx_i il\

lOOOx-'OO lOtiO.SOO \x

I0(10\8(’<) ' luO(\M 0
min 
max

2,500 
0

(3)
(2)

-276,029

y
 pM oo 1 

i

-49,165
3
X

pr mienm
pr^m n1

proměnny

UUO'S'jO ](IOO\V(O \z 
1(100' 5( (l InotM' o

mm
max

0
2,500

(2)
(3)

1X1 776
21* 123

-221 614
-221.594

-430,060 
328.391

-130,655
-302.820

4
3

। My 
líJOOxSUU / UXJUíOUO ।

min
max

2.326 
0 (?->

Skoř.
Jméno 

průřezu
c njfí

n ’
/y>~
/ "/

i _ J
XJ::

/ ň.v\ ni i
i .. x- ti ,XL

5 proměnný 1000x500/1000x800 Nr mm 2 K 0 (’>> ’I l 58i
j proměnný 1000x800/ 1000x500 mu 0 (21 78.549
.3 proměnný 1000x800/ 1000x500 V 7 m i n (i (2) 530.952

proměnný 1000x500/ 1000x800 max 2.5uO (3) 623,959
4 5 1000x500 Mv min 2.326 -371.764
j proměnný 1000x800 / í000x500 max 0 (2) 883.272

Skoč: Průřez. C; Extfárri složka’ mtn. max.: Typ extrému; P02.: Poz;cá 03 lokókit osa x prú?ez.i; nosníku; Nx: Osová síla; Vz: Smyková sila v lakálnim směru z, 

My: Ohybový mement kolem esy y,

Sknř. Jméno 
průřezu c nu»

Pik. 

M U-e! K.

1' .' v tI.Al,
5
j

proměnný 
proměnný

1000x500/ 1000x800
1000x800/ 1000x500

N.x i mm
m i\

2.500 
0

(3)
(2)

| l,35*stá!é+1.35*zemni tlak] (1 \<l_niíx\l (1 5 O1- 
[sí.ilé+zemrii tlak] [ 1,5*r>n'd|i ti ani ‘ psotou]

3
5

proměnný 
proměnný

1000x800 / 1000x500
1000x500/ 1000x800

V/ mm
max

0 
2,500

(2/
(3)

[1.35*stáič+1.35*zenini ilak] 11 s*l Ml_mhO| (IS'O1*, 
11.35*3(416+1.35*zemni tlak] |1 ; i M1 iiikM (i,yu z*

4
3

5 
proměnný

1000x500
1000x800/1000x500

My min 
max

2.326
0 (2)

[1,35*8(416+1.35*zcmní tlak] H' 1 Ml itia\M, (i,5'6<>* 
j 1,35*8(416+1,35*20111111 tlak] {1.5*brzclne sily -1 (1.5*0./*;

2,326

Dokument [l], Nosníky, Lineární,(Vše MSÚ) Kritické Min., Mx, Diagram, Čelní pohled



Projekt
Výpočet provedl BML s.f.o.
Model. Most Hobšovice.axs

25 4.2022 Strana 2Ě

Dokument [lj, Nosníky, Lineární,(Vše MSÚ) Kritické Max., Nx, Diagram, Čelní pohled

2,326

28
.6

93

Dokument [I], Nosníky, Lineární,(Vše MSÚ) Kritické Min., Vz, Diagram. Čelní pohled



Projekt
Výpočet provedl BML s.r.o.
Model Most Hobšovice.axs 25 4.2022 Strana 2

Dokument II), Nosníky, Lineami, {Vše MSÚ) Kritické Max.. Vz, Diagram, Čelní pohled

Dokument (I), Nosníky, Lineární,(Vše MSÚ) Kritické Min., My, Diagram. Čelní pohled



Projekt
Výpočet provedl BML s.r.o
Model Most Hobšovice.axs

25.4.2022 Strana 28

2,326

Dokument [IJ, Nosníky, Lineární.(Vše MSÚ) Kritické Max., My, Diagram, i^eim pohled



Datum : 7.1.2020

Norma EN 1992-1-1/Česko,

Typ prvku: nosník 
Prostředí: X0

Beton: C 30/37
fck - 30,0 MPa, fcírn = 2,9 MPa; EC(n = 33000 MPa

Ocel podélná: B500B
fyk = 500,0 MPa: Es = 200000 MPa

Ocel příčná: B500
fyk = 500,0 MPa; Es = 200000 MPa

L _______1000X3_________
■1

Vnitřní síly základní návrhová (MSU)

Podélná výztuž

1 Zat. případ 1 0,00 883,00 328,00 1,000

S tlačenou výztuži je počítáno.

Smyková vyztuž

Obvodové třmínky
Profil: 8 mm; Vzdálenost: 330,0 mm
Spony, vnitřní třmínky
Profil: 8 mm; Vzdálenost: 330,0 mm; Střihy: 4

|FIN EC -■ Baton | verze 11 2018 33 0 | hardwarový klíč 4094 /1 I BML, spol s r.o | Copyright © 2020 Fine spot s r.o All Rights Reserved | www fine ex]



Třída konstrukce: S4
cmi!1 = max(cminib; cmjriidur; 10) - max(25; 10; 10) = 25 mm
cnom ~ Cmjn *r — 25 s- 1Q ~~ 3c mm

Nosník (tažená výztuž - minimum, celková výztuž - maximum): 
ps.t =0,00444 > Ps min =0,00151 -
Ps = 0,0057/ < Pg (1iax =0,04 •. '

Pw.min = 0,000876 < pw = 0,000914 o 'm mj.
Maximální vzdálenost třmínků si.max ~ 400,0 mm => .
Maximální vzdálenost větví třmínků st n,ax = 556,5 mm
- 1 m a > i, , , ,, >

Mezní stav únosnosti VYHOVUJE

! 'm -. ;

1 Zat, případ 1 | 0,00 0,00 883,00 1043,83 I 328,00 487,57 Vyhovuje

Celkové posouzení - Průřez VYHOVUJE

2 h: uč< >-2 v2\“ ?
2.1 Vstupní data
Typ prvku: nosník 
Prostředí: X0
Průřez

Vnitřní síly - základní návrhová (MSÚ)

j 2< 22 L i-22 V 2 2 :222 22 mmlý/ 2- 2 A : ?2 : ; :2 j i m m2 (2

Beton: C 30/37
fck = 30,0 MPa; fctm = 2,9 MPa; Ecm = 33000 MPa

Ocel podélná: B500B
fyk = 500,0 MPa; Es = 200000 MPa

Ocel příčná: B500
fyk = 500,0 MPa; Es = 200000 MPa

[, 1000,0

.............................................................;;...,.; f,

1 Zat. případ 1 0,00 371,70 0,00 1,000

Podélná výztuž

6,667 16 50,0 horní výztuž
6,667 20 50,0 dolní výztuž

1
(FIN EC - Bolen | verze 11 2318 33.01 hardwarový klíč 409-4 /1 | BML, spcl s co | Copyright 2020 Fine spol, s r.o AI! Rights Reserved | www.fme czj



16/150,0-kr.50,0

i—................ -...............-...-———-■....-...................... 1 20/150,0-kr.50,0

S tlačenou výztuží je počítáno.

Obvodové třmínky
Profil: 10 mm; Vzdálenost: 330,0 mm
Spony, vnitřní třmínky
Profil: 10 mm; Vzdálenost: 330,0 mm, Střihy: 3
Minimální krytí
Třída konstrukce: S4
cmin = max(cmlriib; cmin.dur; 10) = max(20; 10; 10) = 20 mm
cnom ~ Corin + ^^dsv “ 20 ^‘10™ 30 mm

2.2 Výsledky
Posouzení min. a max. stupně vyztužení
Nosník (tažená výztuž - minimum, celková výztuž - maximum):
psl = 0,00476 > psrnjn = 0,00151 Vyhovuje
ps - 0,00687 < ps max = 0,04 Vyhovuje

Stupeň vyztužení smykovou výztuží

Pw.min = 0,000876 < pw ~ 0,00119 => Vyhovuje
Maximální vzdálenost třmínkú S| max = 331,5 mm Vyhovuje
Maximální vzdálenost větvi třminků Sf]max = 331,5 mm
Posouzeni mezního stavu únosnosti

Mezní stav únosnosti VYHOVUJt

•Ms:.,
■ kNmj íklMmi | fkN] j

1 Zat, případ 1 | 0,00 0,00 371,70 391,73 0,00 0,00 | Vyhovuje

Celkové posouzení - Průřez VYHOVUJE

.' 2...   3]
(FIN EC - Beton ; verza 11 2013.33.0 | hardwarový klič 4094 i 1 | BMLr spot s co. j Copyright® 2020 Fine spo! s i o All Rights Reserved | wvav bne.cz)



Most Hobšovice

Akce : Most Hobšovice 
Datum : 9.2.2021

(zadané pro aktuální úlohu)

Betonové konstrukce : EN 1992-1-1
Součinitele EN 1992-1-1 : standardní

(EC2)

Ocelové konstrukce : EN 1993-1-1
Dílčí součinitel únosnosti ocelového průřezu : yM0 = 1,00

(EC3)

Dřevěné konstrukce : EN 1995-1-1 (EC5)
Dílčí součinitel vlastností dřeva : yM - 1,30
Součinitel vlivu zatížení a vlhkosti (dřevo): k.ri0(J = 0,50
Součinitel šířky průřezu ve smyku (dřevo): kcr = 0,67

Výpočet pro odvodněné podmínky : Efektivní napětí
Zatěžovací křivka : lineární (Poulos)
Vodorovná únosnost: pružný poloprostor
Metodika posouzení: výpočet podle EN 1997
Návrhový přístup : 2 - redukce zatížení a odporu

\ ;■ ■' ' V'.

Nepříznivé Příznivé
Stálé zatížení: yG - 1,35 [-] 1,00 H

Součinitel redukce odporu na plášti : Ys ~ 1,10 H
Součinitel redukce odporu na patě : Yb “ 1,10 [-]
Součinitel redukce únosnosti tažené piloty : Yst ~ 1,15 H

Základní parametry zemin

1 Třída S4 iz' . i 18,00 0,30

2 Třída F6, konzistence pevná, Sr < 0,8 L . í 21,00 0,40

3 R4, R5 \/j ■■■' 22,00 0,30

Pro výpočet tlaku v klidu jsou všechny zeminy zadány jako nesoudržné.

Číslo ; HázGv Vzorok. : ■ ■■ ■

1 Třída S4 z z J ’ 10-00 18,00

2
|GEO5 - Pí-ota I verz« 5.2018 81.0 | hardwarový klič 4094 /1 j BML. spot sr o. | Copyright © 2020 Fine spot s ř,o. All Hights Reserved | www fine cz)



Most Hobšovice

2 Třida F6, konzistence pevná, Sr < 0,8 10,00 21,00

3 R4, R5 i - 25,00 22,00

1 Třída S4 |Z / ' j 0.30

2 Třída F6, konzistence pevná, Sr < 0,8 i 0,30

3 R4, R5 0,80

1 Třída S4 )'
m

10,00

2 Třída F6, konzistence pevná, Sr < 0,8
I —

_ l 10,00

3 R4. R5 Z Z.l 25,00

Parametry zemin
Třída S4
Objemová tíha :
Poissonovo číslo:
Modul přetvárnosti:
Obj.tíha sat.zeminy:
Modul pružnosti:
Součinitel únosnosti piloty:

Edef =

7sat 
E =

Pp “

18,00 kN/m3 
0,30

10,00 MPa
18,00 kN/m3
10,00 MPa
0,30

Třída F6, konzistence pevná, Sr < 0,8
Objemová tíha : 
Poissonovo číslo : 
Modul přetvárnosti: 
Obj.tíha sat.zeminy:

Y = 21,00 kN/m3 
v = 0,40
Edef = 10,00 MPa
Ysat = 21,00 kN/m3

Modul pružnosti: E = 10,00 MPa
Součinitel únosnosti piloty : Pp = 0,30

R4, R5
Objemová tíha : Y = 22,00 kN/m3
Poissonovo číslo : v - 0,30
Modul přetvárnosti: Edeí- = 25,00 MPa
Obj.tíha sat.zeminy : Vsat = 22,00 kN/m3
Modul pružnosti: E = 25,00 MPa
Součinitel únosnosti piloty: Pp ~ 0,80

Geometrie

Profil piloty: kruhová

[GEO5 - Pileta I wza 5.2018.81.0 | hardwarový klíč 4094 I i | BML, spol s r o. | Copyright © 2020 Fins spol, s r.o. AH Rights Reserved | www fine cz)



Most Hobšovice

Rozměry
Průměr d = 0,90 m
Délka I = 9,00 m

Spočtené průřezové charakteristiky
Plocha A 6.38E-01 m2
Moment setrvačnosti I - 3.22E-02 m4
Umístění
Vysazení h = 0,00 m
Hloubka upraveného terénu hz = 0,00 rn

Typ technologie: Vrtané piloty
Modul reakce podloží uvažován podle Vesiče,

Objemová tíha y ~ 23,00 kN/m3
Výpočet betonových konstrukcí proveden podle normy EN 1992-1-1 (EC2).

Beton : C 20/25
Válcová pevnost v tlaku fck = 20,00 MPa
Pevnost v tahu fctm - 2,20 MPa
Modul pružnosti Ecm = 30000,00 MPa
Modul pružnosti ve smyku
Ocel podélná : B500

G 12500,00 MPa

Mez kluzu

Ocel příčná: B500

fyk = 500,00 MPa

Mez kluzu

Geologický profil a přiřazeni zemin

fyk = 500,00 MPa

1 1,80 Třída S4

2 0,60 Třída F6, konzistence pevná, Sr < 0,8

3 1,30 Třída F6, konzistence pevná, Sr < 0,8

4 - R4, R5

Zatížení

HPV + nestlačitelné podloží
Hladina podzemní vody je v hloubce 0,30 m od původního terénu.
Nestlačitelné podloží je v hloubce 4,00 m od původního terénu

1 Ano Zatížení č. 1 Návrhové 930,00 0,00 0,00 206,00 0,00

Celkové nastavení vypočtu
Výpočet svislé únosnosti: analytické řešení 
Typ výpočtu : výpočet pro odvodněné podmínky

Nastaveni výpočtu fáze 
Návrhová situace : trvalá

.. 3|
{GEO5 • Pilota j verze 5.2018.81 01 hardwarový klič 4034 /1 | BMl. spot s r.o. I Copyright © 2020 pine spal s r.o AH Riphls Reserved | wwwfine.cz|

) 7



Most Hobšovice

Metodika posouzení ; bez redukce vstupních dat

Výpočet únosnosti v patě:
Součinitel únosnosti Np = 2,00
Efektivní napětí v patě piloty Gaíf = 101,90 kPa
Plocha příčného řezu piloty Ap - 6,36E-01 m2

Únosnost na plášti piloty:

Posouzeni svislé únosnosti : metoda efektivních napětí
Výpočet proveden pro zatěžovací stav číslo 1. (Zatížení č. 1)

0,00 - 0,00 - -

0,30 0,30 5,40 0,30 0,62
0,30 - 5,40 -
1,80 1,50 17,40 0,30 13,19
1,80 - 17,40 - -
2,40 0,60 24,00 0,30 9,58
2,40 - 24,00 - -
3,70 1,30 38,30 0,30 31,23
3,70 - 38,30 - -
4,00 0,30 41,90 0,80 24,74
4,00 - 41,90 - -
9,00 5,00 101,90 0,80 739,25

Posouzení tlačené piloty:

Únosnost piloty na plášti Rs = 818,60 kN
Únosnost piloty v patě Rt> - 117,87 kN

Únosnost piloty Rc = 936,46 kN
Extrémní svislá síla Vd = 930,00 kN

Rc = 936,46 kN > 930,00 kN = Vd

Svislá únosnost piloty VYHOVUJE

Posouzení čís. 2
Posouzeni svislé únosnosti piloty, metoda efektivních napětí - mezivýsledky
Výpočet únosností v patě:
Součinitel únosnosti Np - 2,00
Efektivní napětí v patě piloty aeff =■ 101,90 kPa
Plocha příčného řezu piloty Ap = 6.36E-01 m2

Únosnost na plášti piloty:

jGEOS - Piloia | verze 5.2018,31.01 hardwarový klič 4094 / 1 | BML spc! s i o, | Copyright © 2020 Rne spol. s r.o AH Rights Reserved | wvAv.fine.cz)



Most Hobsovice

Výpočet proveden pro zatěžovací stav číslo 1. (Zatížení č. 1)

0,30 0.30 5.40 0,30 0.62
0,30 - 5,40 - -
1,80 1,50 17,40 0,30 13,19
1,80 - 17,40 - -
2,40 0,60 24,00 0,30 9,58
2,40 - 24,00 - -
3,70 1,30 38,30 0,30 31,23
3,70 - 38,30 - -
4,00 0,30 41,90 0,80 24,74
4,00 - 41,90 - -
9,00 5,00 101,90 0,80 739.25

Posouzení tlačené piloty:

Únosnost piloty na plášti Rs = 818,60 kN
Únosnost piloty v patě Rb - 117,87 kN

Únosnost piloty Rc = 936,46 kN
Extrémní svislá síla Vd = 930,00 kN

Rc = 936,46 kN > 930,00 kN = Vd

Svislá únosnost piloty VYHOVUJE

..

(GEO5 - pnola ; verze f; 2Jiti 91 O | hardwarový klíč 4094 i ' | BMl spot src | Copyright ©2020 Fine sfxoi ho AH Rights Reserved | www líre, czj


	C:\Users\lukas.balog\OneDrive - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o\Dokumenty\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\III-23933 Hobšovice, most ev. č. 23933-4\III-Hobšovice, most ev. 23933-4 - Dodatek č. 1.pdf
	C:\Users\lukas.balog\OneDrive - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o\Dokumenty\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\III-23933 Hobšovice, most ev. č. 23933-4\III-Hobšovice, most ev. 23933-4 - Dodatek č.1-ZBV.pdf

		2022-11-11T10:53:22+0100
	Jaroslava Cimrová




